

نبرد جذاب
غول های ایتالیا

رؤیای پیروزی
در سن سیرو

منچستر سیتی مقابل تیم مشکل ساز تاتنهام

۲۰:۳۰ میلان - یوونتوس

۲۱:۰۰ منچستر سیتی - تاتنهام

مأموریت بزرگ موسیمانه
به ستاره ازبک

ماشاریپوف، بازیکن آزاد
مقابل پاختاکور

دیدار دوستانه تیم ملی
کشتی آزاد ایران با روسیه

ستاره ها
در ضیافت تزارها

مشکل ورود بانوان به ورزشگاه ها
در سه شهر حل می شود

تاج: موانع تیم ملی
برطرف می شود

تمام دغدغه ما موفقیت در لیگ نخبگان آسیا است

خدا بنده لو: تشنه بازی بودم



پرسپولیس ۳ - مس سونگون صفر

ماه عسل ژوآنو

حریف ازبک استقلال و باخت های عجیب

بحران اردوی پاختاکور را فرا گرفت



نتیجه ساختن بازیکنان جدید
زمانی پست بازی
رضایان را تغییر
می دهد؟

حذف تراکتور در تبریز

پایان رؤیای سه گانه

اسکوچیچ: بابت شکست به گل گهر اشک نمی ریزم

ترکیب کامل تیم ملی وزنه برداری برای جهانی بحرین

پیش به سوی مدال



وقتی «شاهین» خاطره ساز به صحنه برمی گردد
دنیایی از خیال های شیرین

مصاحبه و خبر

سیگنال مثبت برنده توپ طلا برای کپکشانی ها

رودری: علاقه رئال مادرید باعث افتخار من است

با وجود حواشی پیش آمده در مراسم توپ طلا و ناراضیاتی هواداران رئال از اهدای توپ طلا به رودری هافبک منچستر سیتی، این ستاره مصدوم اسپانیایی که سابقه حضور در اتلنتیکو مادرید را دارد مورد توجه رئال مادرید قرار گرفته است و ممکن است فلورنتینو پرز در پنجره های بعدی نقل و انتقالات، برای جذب او اقدام کند. رودری در مصاحبه جدید خود راجع به این شایعات گفته: «اگر رئال مادرید با من تماس بگیرد مشخصاً خوشحال خواهم شد. وقتی رئال مادرید که بهترین و موفق ترین باشگاه تاریخ فوتبال است با شما تماس می گیرد، باعث افتخار است. شما همیشه باید به این پیشنهاد توجه کنید.»

رودری همچنین در خصوص اینکه آیا پس از مراسم توپ طلا با وینیسیوس جونیور صحبتی داشته افزود: «اما حرفی با هم نزنیم، هیچ پیامی از طرف رئال نگرفتم. آنها به مراسم هم نماندند، بنابراین منطقی نبود که پیامی هم برای من ارسال کنند.»

این هافبک اسپانیایی راجع به تمدید قرارداد پد گواردیولا با منچستر سیتی نیز صحبت کرد: «این خبر بسیار خوبی است که پد گواردیولا قرار است در سیتی بماند! این خبر خوبی برای همه ماست. من بسیار خوشحال هستم که قرار است به کار با پد ادامه دهم.»

نقشه بلوگرانا برای تمدید قرارداد ستاره

بارسلونا در انتظار ۱۸ سالگی یامال

لازمین یامال توانسته است با وجود سن کمی که دارد خودش را به بالاترین سطح فوتبال اروپا برساند و ثابت کند که از استعداد و مهارت بسیار زیادی حتی در این سن برخوردار است و می تواند بهترین عملکرد ممکن را برای بارسلونا و البته تیم ملی کشورش به نمایش بگذارد.

پیش از این بسیاری از رسانه های اسپانیایی و فرانسوی مدعی شده بودند که باشگاه پاری سن ژرمن آماده است تا مبلغی نزدیک به ۲۵۰ میلیون یورو را برای به خدمت گرفتن او هزینه کند، هرچند این موضوع از سوی پاریسی ها تکذیب شد اما مدیران پاریس نگران هستند که این ستاره جوان را از دست بدهند و تلاش های برای حفظ او را آغاز کرده اند.

آل پیرینیگیتو خبر داده است که مذاکرات با مدیر برنامه های این بازیکن از مدتی قبل آغاز شده و مدیران پاریس قصد دارند که به محض ورود او به سن ۱۸ سالگی قرارداد جدیدی را با این ستاره اسپانیایی به امضا برسانند تا خیال شان از بابت حفظ او در این تیم و بستن راه های ممکن برای جدایی اش راحت شود. یامال پس از ۱۸ ساله شدن قراردادی شش ساله را با بارسلونا امضا خواهد کرد که بند فسخی یک میلیارد یورویی در آن گنجانده شده است تا پاریس با خیال راحت به مسیری ادامه دهد. گفته می شود که توافق برای امضای این قرارداد از قبل انجام شده است و در جولای سال آینده میلادی به امضا خواهد رسید.



و از طرفی به رؤیای کسب سه گانه تراکتور خیلی زود پایان داد. حالا با این شرایط اسکوچیچ باید بیشتر تمرکزش را روی لیگ معطوف کند. او بدون شک پیش از پیش به دلیل انتظار بجای هواداران تیمش تحت فشار خواهد بود.

صعود خیر به یک هشتم
تیم دسته دومی فرد البرز که در بازی قبلی موفق به شکست و حذف سایپا در ضربات پنالتی شده بود، در مصاف با خیبر هم تیمی از پیش باختن نبود. دقیقه ۴۳ مهرداد قنبری در روز تولدش از روی پاس فرید امیری دروازه البرز را باز کرد. در ادامه بازی

تارتار: بردن تراکتور فقط از ما بر می آید
مهدی تارتار سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان درباره پیروزی تیمش مقابل تراکتور در تبریز می گوید: «به خاطر فضای ورزشگاه و قدرت تراکتور، در ۱۵ دقیقه اول غافلگیر شدیم و خوب نبودیم. پس از دریافت گل به خودمان آمدیم و پس از تسلط بر بازی به گل تساوی رسیدیم. در نیمه دوم از یک ضد حمله به خوبی استفاده کردیم و گل برتری را زدیم.» او درباره مردود اعلام شدن گل تراکتور این طور می گوید: «استفاده از سیستم کمک داور ویدیویی (VAR) به اجرای عدالت کمک کرد و انتظار داریم مسئولان فدراسیون فوتبال در همه دیدارها از این سیستم استفاده کنند. ما تیم خوبی را شکست دادیم.» تارتار درباره تأثیر حضور هواداران در ورزشگاه می گوید: «فضای ورزشگاه به تراکتور خیلی کمک کرد؛ بویژه در پرس بازیکنان ما. تا جایی که به یاد می آورم، دو شکست تراکتور در تبریز در شرایطی رقم خورد که ۱۰ نفره شده بود. بردن تراکتور ۱۱ نفره در تبریز فقط از بچه های تیم ما بر می آید.»

بانوان را در اختیار داشته باشد. یک مربی خانم هم به عنوان مربی کادرفنی برداشت های خاص خودشان را دارند تا بتوانند از این بازیکنان بهترین تیراندازان را انتخاب کنند. شعبانی بهار در خصوص انتخاب سرمربی تیم ملی و حضور در کاپ آسیا افزود: «پاکزاد قبلاً سابقه حضور در ریکور را داشته و در مجموع جمع بندی کردیم که هدایت تیم ملی ریکور مردان و آسیا در بخش انفرادی قهرمان داشتیم و در تیمی و میکس، دوم دربارۀ لیگ کامیونند و ریکور تیراندازی با کمان اظهار داشت: «این رقابت ها را زود تمام کردیم چون برنامه های زیادی در تقویم فدراسیون داشتیم. از لحاظ کمی و کیفی لیگ پیشرفت داشته و وزیر ورزش و جوانان هم بر این موضوع شادمانیم. خود مربیان تیم های ملی علاقه دارند لیگ را از نزدیک تماشا کنند و جزو وظایف آنها

حذف تراکتور در تبریز

پایان رؤیای سه گانه

دراگان اسکوچیچ عصر دبریز با تمامی نفرات اصلی برای پیکار حساس در چهارچوب جام حذفی مقابل گل گهر به میدان آمد و فقط حسین پورحمیدی را جاننشین علیرضا بیرانوند کرده بود. در آن سوی میدان هم تارتار با ترکیبی تقریباً کامل با به زمین گذاشت. دقیقه ۱۷ صحنه مشکوکی در محوطه جریمه گل گهر ایجاد شد که پیام حیدری را مرور تصاویر توسط VAR پناالتی را به سود تراکتور اعلام کرد. سوکول چیکالاشی مهاجم تراکتور با ضربه زمینی و محکم به سمت چپ دروازه پناالتی را به گل تبدیل کرد. در حالی که انتظار می رفت بازی بهتری را بعد از گل شاهین باشیم امام عملا این اتفاق نیفتاد. در دقیقه ۴۱ مهدی تیکدروی مسافتی طولانی را از زمین گل گهر تا پشت محوطه تراکتور پیشروی کرد و شوت محکم او با برخورد به آقاسی از بالای دست های پورحمیدی به گل تبدیل شد. تارتار با این پیروزی طلسم نبردن هایش در تبریز شکست

اسکوچیچ: بابت شکست به گل گهر اشک نمی ریزم
دراگان اسکوچیچ سرمربی تراکتور درباره شکست تیمش مقابل گل گهر در جام حذفی می گوید: «طبیعتاً از نتیجه راضی نیستیم و از این باخت ناراحتیم. اما بازیکنان هر آنچه داشتند در زمین گذاشتند و با اشتباهات بچگانه بازی را آغاز کردند. اگر کسی مقصر این شکست باشد نصیر من است نمی خواهم کسی دروازه بان تیم را شامانت کند، من تصمیم گرفتم او را در دروازه بگذارم. گل اولی که خوردیم بدشانسی محض بود. من ترجیح می دهم تیم حریف ما را تحت فشار بگذارم و موقعیت داشته باشد. اما بازی هایی را باخته ایم که حق مان نبوده است. بدشانسی ما این است که پشت سر هم برای ما این اتفاق می افتد. در ابتدای نیمه دوم نیز خوب بازی کردیم، ولی در یک سوم خط دفاعی حریف نتوانستیم موقعیت ایجاد کنیم.» او با اشاره به مشکلات تیمش قبل از بازی می گوید: «در این هفته که برای بازی آماده می شدیم شیوع ویروس را در هتل محل اقامت داشتیم و همینطور خستگی بازیکنان ملی پوش را، اما نمی خواهیم بابت شکست اشک بریزیم و تلاش می کنیم در ادامه فصل نتایج دلخواه را برای هواداران کسب کنیم.»

وعده بزرگ رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان

شعبانی بهار: با کمک وزارت ورزش ۴۰۰ تا ۵۰۰ کمان می خریم

غلامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان، دربارۀ لیگ کامیونند و ریکور تیراندازی با کمان اظهار داشت: «این رقابت ها را زود تمام کردیم چون برنامه های زیادی در تقویم فدراسیون داشتیم. از لحاظ کمی و کیفی لیگ پیشرفت داشته و وزیر ورزش و جوانان هم بر این موضوع شادمانیم. خود مربیان تیم های ملی علاقه دارند لیگ را از نزدیک تماشا کنند و جزو وظایف آنها

مصاحبه و خبر

روناالدو: فقط به خاطر پول به عربستان نیامدم

ستاره تیم فوتبال النصر عربستان به منتقدانی که او را متهم کرده اند تنها به دلایل مالی راهی لیگ این کشور شده است، واکنش نشان داد. نت فلیکس به تازگی مستندی جدید را به نام «لیگ حرفه ای سعودی» منتشر کرده است که کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی در آن شخصیت مرکزی محسوب می شود. رونالدو در این مستند راجع به دلایل حضور خود در این لیگ و پیوستنش به فوتبال عربستان گفت: «آدمم تا برنده شوم و لیگ را بهبود ببخشم. دوست دارم از خودم میراثی به جا بگذارم. آنها (منتقدان) می گویند که کارم (فوتبال) تمام شده است و فقط به خاطر پول اینجا هستم اما اینطور نیست؛ من هنوز عرش را درون خودم حس می کنم. آنها این را باور ندارند اما برای جنگیدن و برنده شدن اینجا هستم. اگر قرار به بازنشستنی باشد، احتمالاً یک یا ۲ سال دیگر خواهد بود. نزدیک ۴۰ سالگی هستم.»

رونالدو در ۳۹ سالگی همچنان به درنوردیدن مرزها ادامه می دهد. او با ۹۱۰ گل، بیش از پیش به رکورد افسانه ای پیکهز گل زدن نزدیک می شود. هرچند او اذعان کرده است که با بازنشستنی چندان فاصله ای ندارد.

از عربستان سوء استفاده شد

خشم رسانه های سعودی از نیمار

پس از مصدومیت نیمار در دیدار با استقلال و ادامه روند طولانی آسیب دیدگی وی در لباس الهلال، برخی از رسانه های عربی به انتقاد از این فوق ستاره برزیلی پرداخته اند. او در یک سال ۵ بازی برای الهلال انجام داد تا ۹۵ درصد بازی ها را خانه نشین باشد اما در مقابل ۱۰۰ میلیون یورو درآمد داشت. ستاره برزیلی که تابستان گذشته با قراردادی ۲ ساله از پاری سن ژرمن با مبلغ ۹۰ میلیون یورو به الهلال منتقل شد، در ابتدای حضورش رباط پاره کرد تا یک سال از میدادن دور باشد و در بازگشت مجدد هم دوباره مصدوم شد. نشریه عربستانی «الوطن سعودی» می نویسد که «نیمار به عربستان آمد تا فقط پول هنگفتی به جیب بزند» و برای خودش در امارات یک تجارت سودمند داشته باشد. بر اساس گزارش یک رسانه سعودی، کاپیتان تیم ملی برزیل تنها در یک پروژه در شهر مدی یک آپارتمان لوکس را بر ارزش ۵۴ میلیون دلار خریداری کرده است و این موضوع برای عربستانی ها خوشایند نیست.

قرعه کشی مرحله حذفی لیگ ملت ها

اوج هیجان با تکرار فینال ۳ جام جهانی

پس از پایان رقابت های مرحله گروهی، قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت های اروپا برگزار شد. در این دوره برای اولین بار، به جای چهار تیم، هشت تیم در مسابقات مرحله حذفی سطح یک شرکت می کنند و قرعه کشی این مسابقات برای مرحله حذفی به این شکل انجام شده است: اسپانیا - هلند، فرانسه - کرواسی، پرتغال - دانمارک و آلمان - ایتالیا. نکته جالب این قرعه کشی این است که به جز دیدار پرتغال و دانمارک، سه دیدار دیگر پیش از این در فینال جام جهانی برگزار شده اند. قابل آلمان و ایتالیا، می تواند یکی از جذابیت های خاص این دور از لیگ ملت های اروپا باشد. این مسابقات به صورت رفت و برگشت در ماه فوروردین برگزار خواهد شد و تیم های اسپانیا، فرانسه، پرتغال و آلمان به دلیل صدرنشینی، در دیدار برگشت میزبان خواهند بود. برنده دیدار آلمان و ایتالیا، در نیمه نهایی به مصاف برنده دیدار پرتغال و دانمارک خواهد رفت و برنده دو جدال دیگر نیز در نیمه نهایی مقابل یکدیگر قرار می گیرند.

خبر

ایران - امارات در عمان جشن صعود در مستط

با توجه به ادامه‌دار بودن میزبانی در کشور ثالث ممکن است دیدارهای تیم ملی کماکان در حاشیه خلیج فارس برگزار شود. فدراسیون فوتبال در نظر دارد دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل امارات را در کشور عمان برگزار کند. تیم ملی فوتبال ایران در هفته هفتم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز ۳۰ اسفند ماه در یک دیدار حساس و سرنوشت ساز که می تواند صعود به جام جهانی را مسجل کند میزبان امارات خواهد بود. با توجه به اینکه بازی های تیم ملی در کشور ثالث برگزار می شود مسئولان قصد دارند در کشور عمان از تیم امارات میزبانی کنند البته هنوز این مسأله نهایی نشده است و قرار است در این باره تصمیم گیری شود. تیم ملی فوتبال ایران با ۱۶ امتیاز صدرنشین گروه A انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ است.

پیام مشترک ملی پوشان: تولد مبارک امیر

بعد از سورپرایز سردار آزمون در مسیر بازگشت کاروان تیم ملی از بیشکک به تهران که به کاپین خلبان رفت و با دست گرفتن میکروفون خلبان، تولد امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی را تبریک گفت، نقرات حاضر در فیفای آبان میزشب با انتشار یک استوری مشترک تولد ۶سالگی امیر را به وی تبریک گفتند. بازیکنان در این اقدام هماهنگ با انتشار عکسی گروهی تولد سرمربی را تبریک گفتند و برای وی آرزوی سلامتی کردند. قلعه نویی بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ هدایت تیم ملی را برعهده گرفته است. او که ۶۱ ساله شده و در دومین تجربه سرمربیگری تیم ملی برای صعود زودهنگام به جام جهانی ۲۰۲۶ امتیاز می خواهد و پیروزی تیم ایران مقابل امارات در روز ۳۰ اسفند برای او سه منزله راهبایی به جام جهانی خواهد بود تا امسال برایش خاطره انگیز شود.

غیبت عجیب قایدی در دیدار با تیم آزمون

در مهمترین دیدار هفته هشتم رقابت های ادنوک لیگ امارات، تیم فوتبال شباب الاهلی، صدرنشین کنونی این رقابت ها، میزبان کلباء است. شوالیه های سرخ که در تمامی بازی های فصل به پیروزی رسیده اند، به دنبال استفاده حداکثری از شرایط میزبانی هستند. نکته مهم درخصوص کلباء، عدم حضور مهدی قایدی در این مسابقه است. اما غیبت وینگر ایرانی نه بخاطر مصومیت یا محرومیت و یا مسائل فنی بلکه بخاطر بندی است که در قرارداد او وجود داشته و مانع از حضورش در این مسابقه می شود. قایدی که تحت قرارداد باشگاه شباب الاهلی است، فصل قبل را به صورت قرضی در کلباء مشغول فعالیت بود و بپروا امسال نیز یکبار دیگر قرارداد قرضی او را تمدید کردند اما این بار باشگاه شباب الاهلی بندی را در قرارداد ستاره ایرانی قرار داده است که مانع از حضور او در این بازی می شود. در واقع طبق توافق طرفین، علاوه بر مهدی قایدی، نقرات دیگری چون کایو و گوستاوو اولیویرا برزیلی و خالد علی وانس راشی یعنی نیز چون تحت قرارداد شباب الاهلی هستند، به دلیل توافق میان طرفین، قادر به همراهی کلباء در بازی با شباب الاهلی نیستند.

خبر گذرنا از تغییرات در خط حمله افعی ها امید گلزنی اینتر در آنتونیو بنتگودی به طارمی

با پایان فیفادی، حالا مسابقات باشگاهی در اروپا نیز آغاز خواهد شد و اینتر باید عصر امروز در دیداری خارج از خانه و در ورزشگاه مارک آنتونیو بنتگودی باید به مصاف هلاس ورونا برود. خستگی بازیکنان باعث شده تا اینتر برای چنین نقرات اصلی، با اینهمانی روبرو باشد. روزنامه گاتزا دلواسپورت با تیر «اینتر در آستانه دیدار با ورونا با برخی اینهامات روبروست، بویژه در خط میانی و حمله»، به احتمال حضور مهدی طارمی در ترکیب اصلی نراتزوری مقابل هلاس ورونا پرداخته است. در این گزارش آمده است: «اگر احتمال غیبت هاگان چالهان اوغلو، سیمونه اینزاگی را مجبور به بررسی گزینه های جایگزین در خط هافبک کند، در خط حمله نیز موضوع دیگری مطرح است که به حضور احتمالی مهدی طارمی در ترکیب اصلی اشاره دارد. لاتوئار مارتینز، ستون خط حمله اینتر، کمتر از ۴۸ ساعت قبل از بازی در بنتگودی از اردوی تیم ملی آژانتین باز خواهد گشت؛ او در دو بازی فشرده برابر پاراگوئه و پرو مجموعاً ۱۷۱ دقیقه بازی کرده است.»

در ادامه این گزارش آمده است: «با وجود اینکه او اعلام کرده آماده است، سیمونه اینزاگی ممکن است تصمیم بگیرد او را با احتیاط بیشتری مدیریت کند تا از خستگی یا آسیب های احتمالی به دلیل فشرده گی بازی ها جلوگیری کند. فصل اینتر وارد مرحله ای حساس شده است زیرا تا پایان سال ۹ بازی در پیش است و حرخش بازیکنان برای حفظ رقابت پذیری تیم در تمام مسابقات حیاتی خواهد بود. در این شرایط، طارمی به عنوان یک گزینه با کیفیت و تازه نفس می تواند راه حل ارزشمندی باشد که شاید حتی در بازی مقابل ورونا گامزدی خود را نشان دهد. اینزاگی ممکن است تصمیم بگیرد از یک زوج حمله جدید استفاده کند و مارکوس تورام را در کنار طارمی به میدان بفرستد. حضور مارکو آرنائوویچ در ترکیب اصلی بعید به نظر می رسد و حتی کمتر از آن احتمال دارد که خواکین کورآدر ترکیب اصلی باشد، اگرچه هر دو این بازیکنان ممکن است در جریان بازی به میدان بیایند.»

بعد از پایان ششمین بازی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ شانس صعود تیم ما مورد ارزیابی قرار گرفت و تیم ملی ایران و ژاپن بیشترین شانس صعود مستقیم به مرحله بعدی را خواهند داشت. تیم ملی ایران بعد از کسب شش امتیاز مقابل کره شمالی و قرقیزستان ۱۶ امتیازی شد و شانس بالایی برای صعود به

عنوان تیم صدرنشین را خواهد داشت. طبق داده هایی که سایت وی گلوبال فوتبال منتشر کرد، تیم ملی ایران ۹۹/۶ درصد صعود مستقیم و ۱۰۰/۴ درصد هم راهبایی به مرحله پلی آف را خواهد داشت. این آمار برای تیم ملی ژاپن شگفت انگیز است و سامورایی ها با شانس صعود ۱۰۰ درصد در جدول طراحی شده این

حضور ایران و ژاپن را در جام جهانی قطعی بدانید

سایت حضور دارند. بر اساس داده ها و اطلاعاتی که این سایت منتشر کرد، تیم ملی ایران به عنوان مدعی اصلی گروه A مسابقات با ۹۱/۳ درصد، شانس اول صدرنشینی گروه است و بعد ازبکستان با ۸۱/۳، امارات ۷۸/۴ و بکستان با ۷۸/۴ درصد برای اولین بار در آستانه صعود به

جام جهانی قرار دارد و تیم امارات با ۶۹/۵ درصد در رتبه سوم قرار گرفت. این وبسایت شانس ۸۷/۳ درصدی برای امارات و ۹۵/۴ درصدی برای قطر را برای حضور در مرحله پلی آف در نظر گرفته است. در گروه C به غیر از ژاپن که با اختلاف ۹ امتیازی نسبت به تیم سوم تا ششم جدول حضور دارند. سایت وی گلوبال شانس صدرنشینی

گروه در شرایط برابری قرار دارند و تمام آنها شانس صعود مستقیم و حضور در پلی آف را خواهند داشت. تیم ملی ژاپن با ۱۶ امتیاز در صدر جدول، استرالیا ۷ امتیاز در رتبه دوم، اندونزی، عربستان، بحرین و چین هر کدام با ۶ امتیاز با تقاضای های مختلف در رتبه سوم تا ششم جدول حضور دارند. سایت وی گلوبال شانس صدرنشینی

برای هیچ کدام از تیم های گروه را در نظر نگرفته و ژاپن را صدرنشین قطعی این گروه اعلام کرده است. در این بین استرالیا با ۷۹/۲ درصد بیشترین شانس را برای صعود مستقیم دارد و به ترتیب تیم های عربستان (۶۳ درصد)، بحرین (۴۶ درصد)، اندونزی (۴۵ درصد) و چین (۲۶ درصد) در رده های بعدی برای حضور در پلی آف قرار دارند.

از کنایه های تند قلعه نویی به منتقدان تا مصاحبه های سفارشی ملی پوشان

قدم آهسته در مسیر اشتباه

گزارش یک

سینا حسینی
روزنامه نگار

امیر قلعه نویی در برابر انتقادات فراوان منتقدانش موضعی کاملاً تهاجمی گرفته و با ادبیات نامتعارف آنها را خطاب قرار داده تا کاشف به عمل آید، آقای سرمربی همانند سابق میانه خوبی با منتقدانش ندارد. قلعه نویی معتقد است منتقدانش دوست نیستند بلکه با حب و بغض اتفاقات را نقد می کنند به همین علت او آنها را دشمن خطاب می کند.

منتقدان سنتی امیر قلعه نویی که از ۲۰۰۷ تا به امروز اساساً با تفکرات فنی وی بشدت مشکل دارند، با وجود حملات قلعه نویی به آنها همچنان اعتقاد دارند فوتبال ایران در حال پسرقت است و اگر استراتژی قلعه نویی تغییر نکند، تیم ملی با چالشی بزرگ مواجه خواهد شد. اما قلعه نویی با تکیه بر پیروزی های دلهره آور تیم ملی در دو بازی اخیر برابر کره شمالی و قرقیزستان معتقد است این تیم بهترین تیم ایران است و می تواند کارهای بزرگی را در تاریخ به ثبت

توجه ها و عادی سازی ها دیگر جایگو نیست. اگر در کنار امیر قلعه نویی فردی واقع گرا حضور داشت، قطعاً با وجود ژنرال پیدا نمی کند، کاملاً مشخص است که همه صحبت ها به تعریف و تمجید از سرمربی تیم ملی ختم شود. موضعی که حالا پس از دستیاران

میان اعضای کادرفنی کنونی تیم ملی کسی شهادت این رفتار را ندارد و بعضاً کسی مجال اظهار نظر در خصوص مسائل فنی را در حضور ژنرال پیدا نمی کند، کاملاً مشخص است که همه صحبت ها به تعریف و تمجید از سرمربی تیم ملی ختم شود. موضعی که حالا پس از دستیاران

امیر به بازیکنان تیم ملی هم سرایت کرده و بازیکنانی که در اروپا بازی کرده اند، در اظهار نظرهای عجیب و غریب قلعه نویی را یکی از بهترین مربیان تاریخ فوتبال معرفی کرده و ادعا می کنند منتقدان می خواهند رزومه قلعه نویی را خراب کنند! قطعاً این رفتار با این ادبیات

خنده دار شاید به مذاق قلعه نویی و حامیانش خوش بیاید اما با این اظهار نظرهای کاملاً فرمایشی و سفارشی شکاف میان جامعه و تیم ملی به بالاترین حد ممکن خواهد رسید تا اوضاع و احوال آشفته تر شود. گاش امیر قلعه نویی اجازه نمی داد چنین فضایی تداوم یابد تا شرایط کمی آرام شود.

مشکل ورود بانوان به ورزشگاه ها در سه شهر حل می شود تاج: موانع تیم ملی برطرف می شود



مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پنجشنبه پس از حضور در مجمع سالانه هیأت فوتبال استان خوزستان اظهار داشت: «مجمع خوبی بود و حاشیه خاصی نداشت. فقط یک نفر به صورت های مالی اعتراض کرد. ارزیابی مثبتی از این نشست داشتیم.» وی در مورد غیبت بانوان در ورزشگاه های فوتبال خوزستان گفت: «حرفی منطقی زدید. ورزشگاه های شهدای فولاد و غدیر اهواز در حال کسب مجوز هستند و این یعنی ورود بانوان به این استادیوم ها عملی می شود. موانع را در

خوزستان می دانیم و در اصفهان و یک استان دیگر با همین موانع مواجه هستیم، اما مشکل ورود بانوان در هر سه شهر در حال حل شدن است.» رئیس فدراسیون فوتبال در ادامه خاطرنشان کرد: «مسأله به گونه ای حل می شود که ورودی بانوان و آقایان از هم جدا باشد و ان شاءالله مسأله خاصی پیش نمی آید. باشگاه مسئول برگزاری مسابقه است و ما هم مراقب اوضاع هستیم.»

تاج درباره انتقادات از عملکرد تیم ملی فوتبال ایران تصریح کرد: «امیر قلعه نویی و دستیارانش به صورت جدی می خواهند هر چقدر می توانند، به تیم ملی کمک کنند و بازیکنان می خواهند بهترین بازی را به نمایش بگذارند. فرصت وجود دارد و همه موانع تیم ملی برطرف می شود. تیم ملی از لحاظ نتیجه، مردم را راضی نگه داشته است. خوب گل می زینم و باید تلاش کنیم گل نخوریم. اگر انتقادی وجود دارد، باید به شکل بهتر و با بیان شیواتری مطرح شود. این بازیکنان فرزندان مردم هستند و تلاش زیادی می کنند و با محدودیت هایی روبرو هستند.»

زمان بهره برداری از فاز نخست آزادی آخر پاییز، افتتاحیه ورزشگاه بزرگ پایتخت



به دنبال انتشار اخباری مبنی بر تعویق در بهره برداری از استادیوم فوتبال آزادی، روابط عمومی مجموعه ورزشی آزادی با انتشار اطلاعیه ای در این خصوص توضیحاتی ارائه داد و اعلام کرد شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در تلاش است تا فاز نخست ورزشگاه در پایان پاییز آماده بهره برداری باشد.

در مرحله نخست عملیات بازسازی ورزشگاه آزادی که شامل ضلع غربی است؛ ۲۲ زون مورد مقاوم سازی، بازسازی و استانداردسازی قرار خواهد گرفت.

علاوه بر سکوهای تماشاگران، بازسازی کامل جایگاه ویژه، جایگاه خبرنگاران، جایگاه VIPها و CIPها، ایجاد فضای مدیاسنتر خبرنگاران، تونل ورودی و خروجی مجزی خبرنگاران، بروزرسانی اسکوربرد و ایجاد سوئیت با درخواست فدراسیون فوتبال و... نیز در دستور کار قرار گرفت. بر همین اساس پس از امضای قرارداد نهایی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) در ۱۷ تیر ۱۴۰۳، عملیات عمرانی فاز نخست استادیوم فوتبال آزادی که پرکارترین فاز اجرایی می باشد، در سه شیفت آغاز شد و تا به امروز بدون وقفه ادامه داشته است. بر همین اساس به اطلاع علاقه مندان به فوتبال می رساند که طبق اعلام قبلی، تلاش تمام شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و مجموعه ورزشی آزادی؛ بهره برداری از فاز نخست در آخر پاییز ۱۴۰۳ است.»

با استناد به بیانیه شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی و اظهار نظر نصیبی اخبار منتشر شده در خصوص تعویق افتتاحیه ورزشگاه آزادی بی پایه و اساس است و طبق زمانبندی پروژه بازسازی ورزشگاه در موعد مقرر انجام خواهد شد.



از ضعف های تیم محسوب می شود. خط دفاعی مان توانایی حمایت از خطوط دفاعی و حمله را ندارد. تیم ملی در خط دفاعی هم بسیار شکننده است. زمانی که بازیکن حریف در موقعیت قرار می گیرد، تراکمی در خطوط وجود ندارد.»

او می گوید: «ارتباطی منطقی بین خطوط تیم ملی به خصوص خط هافبک تیم دیده نمی شود و در واقع این موضوع باعث می شود تا مهاجم های ما موقعیت زیادی برای گلزنی نداشته باشند. تیم ملی هافبک های خوبی ندارد و این موضوع یکی

ملی در ساختار دفاعی از خط حمله تا خط دروازه مشکلات اساسی دارد و بازیکنان ما مریبگری است که مریبان باید توانایی این کار را داشته باشند. ضعف تیم ملی بیشتر در نیمه مربیان است و این نشان دهنده کمبودها در کادرفنی است.» این کارشناس فوتبال صحبت های خود را این گونه ادامه می دهد: «تیم ها در نیمه دوم تغییر سیستم می دهند اما کادرفنی قدرت بازیخوانی ندارد، این موضوعات را باید کادرفنی بداند و نقرات حاضر در کادرفنی باید به فوتبال مدرن آشنا باشند که از نظر من آنها این توانایی را نداشته و در واقع افراد حاضر در تیم ملی توانایی تحلیل درست از بازی را ندارند. هر کدام از افرادی که در کادرفنی حضور دارند، زمانی بهترین بازیکنان بودند اما این به تنهایی کافی نیست.» اقبالی با اشاره به این موضوع که یک تیم می تواند ۸ سبک مختلف به صورت همزمان در یک بازی داشته باشد، بیان می کند: «تیم

ارتباط منطقی بین خطوط دیده نمی شود اقبالی: کادرفنی تیم ملی تحلیل دقیقی از حریفان ندارد

محمد محمدی سدهی

روزنامه نگار

تیم ملی فوتبال کشورمان در این مرحله از مسابقات انتخابی جام جهانی حریفان خود را شکست می دهد اما از نظر کارشناسان فوتبال این به تنهایی کافی نیست و تیم ملی نیاز به یک انقلاب بزرگ دارد. مسعود اقبالی، کارشناس فوتبال کشورمان در این خصوص می گوید: «کادرفنی برای رویارویی با یک تیم باید ۲ تحلیل داشته باشد که یکی از این تحلیل ها نقاط ضعف و قوت تیم خود و دیگری نقاط ضعف و قدرت تیم حریف است که باید از این ضعف ها و قوت ها برای مقابله با تیم حریف تهدید بسازد.» او می افزاید: «تیم ملی در بازی مقابل قرقیزستان و کره شمالی دو نیمه کاملاً متفاوت داشت و نیمه اول خوب بودیم اما در نیمه دوم کاملاً رویکرد متفاوتی داشتیم

دیدار دوستانه تیم ملی کشتی آزاد ایران با روسیه

ستاره‌ها در ضیافت تزارها

گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

مسابقات کشتی دوستانه ایران و روسیه شب گذشته با برگزاری مسابقات کشتی فرنگی آغاز شد و حالا امشب در مسکو ستاره‌های تیم ملی کشتی آزاد مقابل ستاره‌های روسیه به میدان می‌روند. تیم ملی کشتی آزاد صبح پنجشنبه راهی مسکو شد و اولین تمرین خود را هم در این شهر برگزار کرد و حالا برای مسابقه مهم امشب آماده است. البته این مسابقه از نظر نتیجه اهمیت زیادی ندارد اما رقابت کشتی‌گیران ایران با روسیه همیشه حیثیتی بوده و به همین دلیل مهم است که تیم ملی کشتی آزاد ایران با کیفیت بالا در این میدان حاضر شود. ترکیب ۱۰ نفره تیم ملی کشتی آزاد با ۹ کشتی‌گیر ماندگاری و یک کشتی‌گیر تهرانی در این مسابقه به میدان می‌رود اما رقابت کشتی‌گیران در هر وزن یک جذابیت خاص دارد.

وزن ۵۷ کیلوگرم: علی مؤمنی - لو پاولوف
جدال در این وزن بین دو کشتی‌گیر تازه‌وارد و گمنام است. هر دو کشتی‌گیر برای رسیدن به ترکیب اصلی کشورشان نیاز دارند که خودشان را نشان بدهند. شاید این وزن یکی از آوازی است که جایزه دلاری انگیزه اصلی کشتی‌گیران نیست. بلکه هدف استفاده از این فرصت برای رسیدن به ترکیب اصلی است.

وزن ۶۱ کیلوگرم رضا مؤمنی - زانور اوگویف
روسیه در این وزن یکی از بهترین کشتی‌گیران چند سال اخیرش را انتخاب کرده است. زانور اوگویف

با مدال جهان و المپیک در وزن ۵۷ کیلوگرم یکی از بهترین‌های جهان بوده اما در وزن ۶۱ کیلوگرم توانست در آلبانی خوش بدرخشد اما رضا مؤمنی می‌تواند با شکست دادن او به دوبنده تیم ملی بسیار نزدیک شود.

وزن ۶۵ کیلوگرم رحمان عموزاد- شامیل ممداف
شاه‌دادام کشتی‌گیر ایران در این روزها به مصاف شامیل ممداف می‌رود. رحمان در این مسابقه باید انتقام شکست در جهانی بلغراد را از شامیل ممدوف روس بگیرد. البته هنوز مشخص نیست که رحمان در چه وضعیتی از آمادگی قرار دارد اما با این حال او می‌تواند از این فرصت برای شکست دادن ممدوف استفاده کند. رحمان بعد از المپیک تمرین چندانی نداشت و همین دو هفته پیش هم مراسم عروسی خودش را برگزار کرد.

وزن ۷۰ کیلوگرم سینا خلیلی - انا لیک شریف
پدیده کشتی ایران یعنی سینا خلیلی به مصاف یک کشتی‌گیر ناشناس روس می‌رود. این کشتی‌گیر روسی را کمتر کسی می‌شناسد اما سینا خلیلی در جوانان درخشیده و برای مسابقات جهانی آلبانی در اوزان غیرالمپیک هم در غیاب یزدانی انتخاب شد. سینا نشان داده که در آینده یک کشتی‌گیر فوق‌العاده در وزن ۷۴ کیلوگرم خواهد بود.

وزن ۷۴ کیلوگرم امیرمحمد یزدانی - زانور یک سیداکوف
رقابت امیرمحمد یزدانی در وزن ۷۴ کیلوگرم بسیار سخت خواهد بود اما شاید این مهم‌ترین حضور او در این وزن باشد. این مسابقه با دو کیلوگرم ارفاقی وزن برگزار می‌شود و این کار را برای امیرمحمد که از وزن ۷۰ کیلوگرم به

کیلوگرم آمده سخت می‌کند. حریش هم سدباکوف است که به اندازه یک تریلی مدال دارد.

وزن ۷۹ کیلوگرم مهدی یوسفی - ماکومد ماگومایف
دو پدیده جدید در کشتی قرار است رو بیایند. مدال نقره کشتی‌گیر روسیه در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک باعث شد تا روس‌ها یک‌بار دیگر او را برای این مسابقه انتخاب کنند. مهدی یوسفی تنها کشتی‌گیر تهرانی ترکیب تیم ملی می‌خواهد خودش را به کادرفنی ثابت کند.

وزن ۸۶ کیلوگرم کامران قاسمیور - ابراهیم کادیف
اولین حضور کامران در وزن ۸۶ کیلوگرم جذاب خواهد بود. شاید یک نتیجه خوب در این مسابقه کامران را در این وزن ماندگار کند. این مسابقه برای او و تیم ملی کشتی آزاد مهم است. کامران یکی از آماده‌ترین نفرات ایران در این مسابقه است.

وزن ۹۷ کیلوگرم مجتبی گلنج - علیخان جریبلی اف
آخرین نفر ترکیب تیم ملی کشتی آزاد مجتبی گلنج است. کسی که به یکبار با تغییر ترکیب وارد تیم ملی شد. گلنج بعد از جهانی بلغراد در ۲۰۲۳ از ترکیب تیم ملی دور مانده بود اما حالا باز هم به ترکیب تیم ملی رسیده است.

وزن ۹۲ کیلوگرم امیرحسین فیروزپور- اسخاب سعدالله‌یف
فیروزپور هم که به انتخاب کادرفنی راهی مسابقات جهانی امیده‌ها شده بود حالا در این مسابقات شانس دارد تا خودش را نشان بدهد. یک مسابقه سخت و دشوار که شاید گره حضور او در تیم ملی را باز کند. امیرحسین هم دیر به تیم ملی ملحق شد.

کنار سرمربیان روسیه، سرمربیان تیم ملی حضور داشته باشند اما مشخص نیست که چرا علیرضا دبیر به عنوان رئیس فدراسیون کشتی ایران در کنار سرمربیان روسیه نشست. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در این نشست گفت: «برنامه ما برای ۴ سال آینده مشخص است و دانسته پای در این رقابت‌ها گذاشته‌ایم، اعتقاد من این است که المپیک و جهانی تمام شده و نباید در یاد نتایج آن بخوابیم. تمامی داشته‌های خود را به اینجا آورده‌ایم چراکه تفکر المپیک‌محور برای ما مهم است و باید این تفکر در ذهن تمامی کشتی‌گیران ما جا بیفتد.» رئیس فدراسیون کشتی همچنین

کنفرانس مطبوعاتی پیش از دیدار تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد ایران و روسیه در شهر مسکو برگزار شد. این کنفرانس خبری با حضور علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، حاجی مراد گانسالوف و گوگی کوگیاشویلی سرمربیان تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی روسیه، زانوریک سیداکوف قهرمان جهانی و المپیک کشتی آزاد در وزن ۷۴ کیلوگرم سرکن و سمینوف قهرمان سنگین‌وزن کشتی فرنگی جهان و دارنده مدال برنز المپیک برگزار شد. حضور علیرضا دبیر به‌تازگی در این نشست آن هم در شرایطی که سرمربیان تیم‌های روسیه حضور داشتند؛ عجیب بود که باید در

دیدار: امیدواریم در تهران میزبان روسیه باشیم

دوست داریم با آمریکا مسابقه بدهیم

با دعوت از تیم ملی کشتی آزاد آمریکا ادامه داد: «حتی حاضریم آمریکا داشته باشیم و از همینجا از کشتی‌گیران روس نیز دعوت می‌کنیم که میزبان آنها در ایران برای برگزاری مسابقات تیم به تیم باشیم. اولویت ما ۳ مسابقه جهانی آینده و المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس است و برای موفقیت در این رقابت‌ها باید در مسابقات تدارکاتی و بین‌المللی حضور مستمر و پرنرگ داشته باشیم.»

ترکیب کامل تیم ملی وزنه‌برداری برای جهانی بحرین پیش به سوی مدال



گزارش

وزنه‌برداری با ترکیب کامل ۱۰ نفره راهی مسابقات قهرمانی جهان شد. نواب نصیرشلال و انتخاب تیم خط خوردن آیت شریفی با توجه به حضور علی داودی و علیرضا یوسفی قابل پیش‌بینی بود اما دربارۀ حسین سلطانی این توقع وجود داشت که بتواند نظر سرمربی تیم ملی را جلب کند اما ظاهراً رکوردهای او در حدی نبوده که سرمربی تیم ملی بتواند برای جهانی بحرین روی او اعتماد کند. به این ترتیب این دو وزنه‌بردار تنها خط خورده‌های تیم ملی در اردوی کیش بودند. این در حالی است که هفته گذشته نواب نصیرشلال اعلام کرده بود، در اردوی کیش آخرین رکوردگیری انجام می‌شود و به این ترتیب تیم ملی با نفراتی بسته و آیت شریفی از ترکیب تیم ملی خط خوردند تا تیم ملی وزنه‌بردار برتر جهان باشند. به

خبر

سعدالله‌یف به دنبال سومین طلای المپیک در لس‌آنجلس

دارنده دو مدال طلای المپیک و قهرمان شش دوره کشتی آزاد جهان اعلام کرد که قصد دارد در المپیک تابستانی آینده در سال ۲۰۲۸ در لس‌آنجلس شرکت کند. عبدالرشید سعدالله‌یف، کشتی‌گیر روسی با اشاره به حضورش در المپیک بعدی که سال ۲۰۲۸ به میزبانی آمریکا در شهر لس‌آنجلس برگزار خواهد شد، گفت: «البته من آرزوی کسب سومین مدال طلای المپیک را دارم. ما همچنان این قدرت را داریم، بنابراین به کار خود ادامه خواهیم داد.» دارنده دو مدال طلای المپیک ادامه داد: «این بار امکان رقابت در المپیک پاریس وجود نداشت اما امیدوارم اجازه حضور در المپیک را پیدا کنیم و من برای المپیک لس‌آنجلس آماده خواهم شد.» عبدالرشید سعدالله‌یف ۲۸ ساله قهرمان دو دوره المپیک از سوی کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) اجازه حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را نداشت. در اکتبر ۲۰۲۴ این کشتی‌گیر روسی با رقابت در وزن ۹۲ کیلوگرم، برای ششمین بار در دوران حرفه‌ای خود قهرمان جهان شد.

مامیاشویلی رئیس کشتی روسیه ماند

میخائیل مامیاشویلی برای هفتمین مرتبه پیاپی به عنوان رئیس فدراسیون کشتی روسیه انتخاب شد. انتخابات ریاست فدراسیون کشتی روسیه برگزار شد و در پایان میخائیل مامیاشویلی به عنوان تنها کاندیدای این پست، برای هفتمین مرتبه متوالی به مدت ۴ سال به عنوان رئیس فدراسیون کشتی روسیه انتخاب شد. مامیاشویلی از سال ۱۹۹۷ تاکنون جانشین ایوان یاریگین کشتی‌گیر فقید روسیه و دارنده یک طلای جهان و ۲ طلای المپیک شد. رئیس ۶۱ ساله فدراسیون کشتی روسیه، مدال طلای المپیک ۱۹۸۸ و ۲ طلا و ۲ نقره جهان در رشته کشتی فرنگی را در کارنامه خود دارد.

قهرمانی سنگ آهن در والیبال ساحلی

تیم سنگ آهن باقی با ترکیب علیرضا آقاجانی و بهمن سالمی با شکست پارس جنوبی پوشر در فینال هفته سوم لیگ برتر والیبال ساحلی با امتیازات ۲۱-۱۳ و ۲۱-۱۸ کارش را تمام کرد. تیم پارس جنوبی هم با ترکیب عبدالحامد میرزاعلی-عباس پورعسگری با نایب قهرمانی کارش تمام شد. ساحلی بازان فولاد هرمزگان هم با ترکیب ابوالحسن خاکی‌زاده-سینا شوکتی با شکست پیکان بندربریر با ترکیب مهیار غیانی-امیرعلی قلعه‌نویی با نتیجه ۲۲ بر صفر و امتیازات ۲۱-۱۸ و ۲۱-۸ روی سکوی سوم ایستادند.

سهمیه جهانی برای پارا بسکتبال جوانان

تیم بسکتبال با ویلچر جوانان ایران با سومی در آسیا، جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد. در دیدار رده‌بندی رقابت‌های بسکتبال باویلچر جوانان قهرمانی آسیا-اقیانوسیه که به میزبانی تایلند برگزار می‌شود، صبح دیروز تیم ایران مقابل فیلیپین قرار گرفت و با برتری ۶۶ بر ۱۹ برابر این حریف، به مقام سوم دست یافت. تیم کشورمان با کسب این رتبه، سهمیه حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را هم بدست آورد. ملی‌پوشان ایران در این دوره از مسابقات ۵ برد و ۲ شکست کسب کردند.

تقابل مس و الشباب برای هفتمی

تیم مس کرمان با شکست برابر الکویت، برای کسب عنوان هفتمی جام باشگاه‌های هندبال آسیا باید به مصاف الشباب بحرین برود. تیم صنعت مس در چهارچوب مسابقات هندبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا به مصاف الکویت رفت و در حالی که این دیدار را در نیمه اول با نمایش عالی بازیکنان خود با پیروزی ۳۲ بر ۱۹ گذراند تا در نیمه دوم با توجه به مصدومیت بازیکنان اصلی خود نتوانست از اختلاف گل خود دفاع کند و با بازی خوب بازیکنان خارجی الکویت ۳۲۰ نتیجه را واگذار کرد. بنابراین مس در دیدار برای کسب رده هفتم، امروز به مصاف الشباب بحرین می‌رود که مقابل الریان ۳۹-۲۷ متحمل شکست شده است. الریان قطر و الکویت هم برای کسب رده پنجم یا یکدیگر رقابت می‌کنند.

حذف پینگ‌پنگ بازان نوجوان از جهانی

در اولین روز رقابت‌های تنیس روی میز قهرمانی جهان، تیم نوجوانان ایران به مصاف چین تأیبه رفت که با نتیجه ۳ بر صفر بازی را واگذار کرد. شاگردان مهران احدی با ترکیب بنیامین فرجی، فراز شکبیا و مبین امیری به مصاف حریف قدرتمند شرق آسیایی خود رفتند و با قبول شکست مقابل چین تأیبه از صعود به جمع هشت تیم برتر دنیا بازماندند. فرجی در نخستین دیدار این مسابقه، در یک بازی نزدیک ۳ بر ۲ نتیجه را به چنگ چن واگذار کرد. در بازی دوم فراز شکبیا در مصاف با چه‌ین هانگ با حساب سه بر یک شکست خورد و در آخرین بازی هم امیری با نتیجه سه بر صفر نتیجه را به چین تنینگ لین حریف چین تأیبه‌ای واگذار کرد تا در مجموع سه بر صفر این بازی به سود چین تأیبه خاتمه یابد.



منجستریتی مقابل تیم مشکل ساز تاتنام مبارزه در شرایط بحرانی

21:00

منجستریتی - تاتنام

سرمربی: **گواردیولا**

سرمربی: **پوستکولو**

ویگاریو
پورو
دراگوسین
دیویس
اودوکیه
کولوسفسکی
بیسوما
سار
جانسون
سونلانکه
سون

ادرسون
واکر
استونز
آکانجی
گواردیول
گواوایچ
گوندوغان
برناردو سیلوا
فودن
ساونیو
هانلد

مثل روبن دپاز، ژرمی دوکو، ناتان آکه و ماتئوس نونیز قبل از مسابقه وضعیتشان بررسی می شود. رودریگو بنتانکور هافبک اروگوئه ای تاتنام به دلیل اظهارات نژادپرستانه علیه هم تیمی اش، سون هتوگ مین هفت مسابقه محروم شده است.

داده اند و پنج بار در این دوره به آنها باخته اند. سیتی که در چهار بازی آخر خارج از خانه اش شکست خورده، در آخرش در رقابت های مختلف در آن نیاخته و در لیگ برتر ۳۵ مسابقه در آن شکست نخورده؛ امشب با تاتنام به دنبال کاهش فاصله پنج امتیازی با لیورپول صدرنشین است. سیتی و اسپرز قبل از تعطیلات بازی های ملی با نتیجه ۲ بر یک به ترتیب برابر برایتون و ایپسویچ تاون شکست خوردند.

منجستریتی در دیدار خانگی امشب با تاتنام به دنبال کاهش فاصله پنج امتیازی با لیورپول صدرنشین است. سیتی و اسپرز قبل از تعطیلات بازی های ملی با نتیجه ۲ بر یک به ترتیب برابر برایتون و ایپسویچ تاون شکست خوردند.

دوران درخشان مربیگری پپ گواردیولا با یک اتفاق بی سابقه همراه شد و او برای چهارمین بار پیاپی با خت ضمن اینکه سبترین بعد از شش بازی باخت پیاپی در سال ۲۰۰۶ با مربیگری استوارت پیرس، سابقه نداشت که این تعداد بازی بیازد.

سیتی در لیگ ۲ بر یک هم به بورنموث باخت تا از تیم روی فرم آرنه اسلوت پنج امتیاز عقب بیفتد. نمی توان بعد از ۱۱ بازی دربارہ جاماندن بهترین تیم سال های اخیر لیگ انگلیس از کورس قهرمانی صحبت کرد اما اگر می خواهند شناسی برای پنجمین قهرمانی متوالی داشته باشند، دیگر نباید عقبگرد کنند.

هواداران سیتی بدحال به آخرین فیزادی ۲۰۲۴ رفتند اما سه شنبه گزارش شد گواردیولا حداقل یک سال دیگر در تیم می ماند و چند ستاره تیم اول باشگاه ریکواری را به پایان رسانده و موقع به چند تمرین های تیم رسیده اند.

سیتی خود را برای هشت مسابقه سخت در یک دوره ۲۹ روزه تا کریسمس آماده می کند، شش بازی در لیگ برتر و دو تا در لیگ قهرمانان و نخستین آنها برابر تاتنام است که در ۱۰ بازی آخرشان در لیگ تنها سه بار شکستش

گزارش یک

سیدعلی بلندنظر

خبرنگار



در نهایت فکر می کنم خودم، کادرفنی و دوستانم استحقاق این را داریم که اینجا باشیم. متأسفم که این را می گویم. این از سر غرور نیست ولی واقعیت است. بعد از چهار شکست متوالی ما استحقاق این را داریم که شانس بازگشت را داشته باشیم. شانس اینکه تلاش کنیم تا شرایط را تغییر بدهیم. به نظرم الان در شرایطی هستیم که باید برای آینده تصمیم های درست گرفت و من این تصمیم را گرفتم.»

۱۰ سال در منجستریتی

جاه طلبی پپ برای جاودانگی

در حالی که قرارداد پپ گواردیولا با باشگاه منجستریتی در پایان این فصل به اتمام می رسد، پس از شایعات گسترده و گمانه زنی های زیاد، این قرارداد برای یک فصل دیگر با بند تمدید احتمالی تا سال ۲۰۲۷ نیز تمدید شد. تا مدت زمان حضور پرافتخارترین سرمربی یک دهه اخیر فوتبال جهان در شهر منجستری به یک دهه برسد. گواردیولا که در سیتی توانسته به شش قهرمانی لیگ برتر انگلیس، چهار قهرمانی جام اتحادیه، دو قهرمانی جام حذفی و یک قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا برسد، حالا در سخت ترین روزهای منجستریتی در سال های اخیر با تمدید قرارداد، جاه طلبی خود را نشان داده و بیش از هر زمان دیگر، به کسب افتخار با منجستریتی علاقه مند است.

اولین چالش بزرگ پپ در سیتی، پایان دادن به روند فعلی این تیم پس از چهار شکست متوالی در سه جام مختلف خواهد بود و این روند، امروز و با دیدار سخت مقابل تاتنام آغاز خواهد شد. در کنار این موضوع، فودن این هفته تمرین کرده اند و

تصمیمات عجیب درباره جیلاردینو، ویرا و بالوتلی

اشتباه پشت اشتباه در جنا

چه کار می توانستند بکنند؟ زمان بندی تصمیم به اخراج برناردو جیلاردینو هم عجیب بود. تعطیلات بازی های ملی معمولاً مورد استفاده قرار می گیرد تا مربی را اخراج کنند و به مربی جدید زمان بدهند تا با شرایط منطبق شود و تغییرات لازم را بدهد. صبر کرده اند تا بازیکنان به بازگشت به تیم نزدیک شوند و یک شبه تصمیم به تغییر گرفته اند. باید اتفاقی افتاده باشد که این تغییر ناگهانی صورت گرفته. جیلا آسکارا از تمدید قرارداد در تابستان مربی موقت آورده شد در حالی که تیم نزدیک به انتهای سری B بود اما همان فصل، تیم صعود کرد. بعد از یک فصل فراتر از انتظار در میانه جدول، جنا تعداد زیادی از بهترین بازیکنانش را فروخت و استعدادهایی که در تیم مانده بودند، اسمال در روند عجیبی از حوادث مصدوم شدند. با چنین محدودیتی در منابع سری A همچنان سخت ترین لیگ برای مربیان است که به میزان نگران کننده ای جویده و دور انداخته می شوند، فرقی هم نمی کند که تیم، تراز اول، متوسط یا کوچک باشد. اخراج مربی راحت ترین کار با امید به تغییرات است حتی وقتی نتیجه عکس دارد.

نتایج جنا در این فصل عالی نبوده اما در این شرایط، واقعاً آلبرتو جیلاردینو نمی توانست عملکرد بهتری داشته باشد. او در دسامبر ۲۰۲۲ از تیم جوانان باشگاه به عنوان مربی موقت آورده شد در حالی که تیم نزدیک به انتهای سری B بود اما همان فصل، تیم صعود کرد. بعد از یک فصل فراتر از انتظار در میانه جدول، جنا تعداد زیادی از بهترین بازیکنانش را فروخت و استعدادهایی که در تیم مانده بودند، اسمال در روند عجیبی از حوادث مصدوم شدند. با چنین محدودیتی در منابع

برنامه بازی

لیگ برتر انگلیس
شنبه ۱۴۰۳

لسترستی - چلسی ۱۶:۰۰
بورنموث - برایتون ۱۸:۳۰
آرسنال - ناتینگهام فارست ۱۸:۳۰
استون ویلا - کریستال پالاس ۱۸:۳۰
اورتون - برنتفورد ۱۸:۳۰
فولام - ولورهمپتون ۱۸:۳۰
منجستریتی - تاتنام ۲۱:۰۰

یکشنبه ۱۴۰۳

ساونتهامپتون - لیورپول ۱۷:۳۰
ایپسویچ - منچستریونایتد ۲۰:۰۰
دوشنبه ۱۴۰۳

نیوکاسل - وستهم ۲۳:۳۰

یونیس لیگا آلمان
شنبه ۱۴۰۳

بایرلورکوزن - هایدنهایم ۱۸:۰۰
دورتموند - فرایبورگ ۱۸:۰۰
هوفنهایم - لایپزیگ ۱۸:۰۰
اشتوتگارت - بوخوم ۱۸:۰۰
ولفسبورگ - اوون برلین ۱۸:۰۰
فرانکفورت - وردربرگن ۲۱:۰۰

یکشنبه ۱۴۰۳

هولشتاین کیل - ماینس ۱۸:۰۰
مونشن گلاذباخ - سن پائولی ۲۰:۰۰

لا لیگا اسپانیا
شنبه ۱۴۰۳

النسیا - رئال بتیس ۱۶:۳۰
اتلتیکومادرید - آلاوس ۱۸:۴۵
خیرونا - اسپانیول ۲۱:۰۰
لاس پالماس - مایورکا ۲۱:۰۰
سلتاویگو - بارسلونا ۲۳:۳۰

یکشنبه ۱۴۰۳

اوساسونا - وایرالتا ۱۶:۳۰
سویا - رایوویکانو ۱۸:۴۵
لگاس - رئال مادرید ۲۱:۰۰
اتلتیک بلبائو - رئال سوسیداد ۲۳:۳۰

سری A ایتالیا
شنبه ۱۴۰۳

ورونا - اینتر ۱۷:۳۰
میلان - یوونتوس ۲۰:۰۰
پارما - آتالانتا ۲۳:۱۵

یکشنبه ۱۴۰۳

جنا - کالیاری ۱۵:۰۰
کومو - فیورنتینا ۱۷:۳۰
تورینو - مونزا ۱۷:۳۰
ناپولی - رم ۲۰:۳۰
لاتزیو - بولونیا ۲۳:۱۵

دوشنبه ۱۴۰۳

امپولی - اودینزه ۲۱:۰۰
ونتسیا - لچه ۲۳:۱۵



بازی های خوب این فصل دوباره به تیم ملی ایتالیا دعوت شده، یکی از ۱۰ بازیکنی است که در تاریخ این بازی برای هر دو تیم موفق به گلزنی شده است.

20:30

میلان - یوونتوس

سرمربی: **فوسکا**

سرمربی: **موتا**

مایان
امرسون
تیاو
توهوری
هرناندس
گاتی
کامپاسو
لوکاتلی
راپیندر
چوگوووزه
کونسیسیانو
کوپمپلینز
لیانو
مورتا

دی گروگرو
ساوونا
کالولو
کاتو
کامپاسو
لوکاتلی
راپیندر
چوگوووزه
کونسیسیانو
کوپمپلینز
لیانو
مورتا

به سن سیرو نباید دوباره کنترل خود را از دست بدهند چون پیروزی نه تنها به امیدهای اسکودتوی تیم جان می دهد بلکه رقیب سرسختی مثل میلان را هم دور می کند. پیوه مهاجم نوک تخصص ندارد، دوشان لاهوویچ در جریان بازی، برای تیم ملی صربستان از ناحیه ران مصدوم شده و ذخیره اش، آرکادیوش میلیک تا سال ۲۰۲۵ نمی تواند بازی



نبرد جذاب میلان و یوونتوس، غول های ایتالیا

روای پیروزی در سن سیرو

میلان امشب در سن سیرو میزبان دیگر غول فوتبال ایتالیا، یوونتوس است. میلان با تساوی شش گله برابر کالیاری قبل از تعطیلات بازی های ملی شش امتیاز از یوونتوس عقب افتاد در حالی که آخرین پیروزی بیانکونری در دربی تورین، آنها را در میان شش تیم مدعی صدر نگه داشت.

ضعف دفاعی این فصل میلان در ابتدا و انتهای بازی با کالیاری به چشم آمد و این تیم دو امتیاز بازشش را از دست داد. رافائل لیاو چند روز بعد از نمایش درخشانش در پیروزی شوکه کننده در خانه رئال مادرید در لیگ قهرمانان دو گل به کالیاری زد و به نظر می رسید گل نیمه دوم تامی آبراهام کار پیروزی را یکسره کرده اما گل دقیقه ۹۰ میزبان امتیازات را بین دو تیم تقسیم کرد. در نتیجه میلان

با ۱۸ امتیاز در دره هفتم قرار گرفت با هشت امتیاز اختلاف نسبت به ناپولی صدرنشین هر چند یک بازی کمتر انجام داده اند. حتی اگر امشب یوونتوس را ببرند، مجموع امتیازات تیم بعد از ۱۲ بازی کمتر از چهار سال گذشته است و طبیعی است که پائولو فونوسکا با انتقاداتی مواجه شده باشد.

اسلووان براتیسلاوا، ستاره سرخ بلگراد، خرونا و دینامو زغرب رقبای بعدی میلان در اروپا هستند و صعود به پلی کاملا در دسترس تیم است اما اگر امشب بیازدند، فاصله بیشتری با شش تیم بالای جدول ایتالیا پیدا می کنند. درست است که میلان در هفت بازی آخرش با پیوه تنها دو گل خورده اما بسته نگه داشتن دروازه شاید خواسته زیادی از تیمی باشد که هشتمین دفاع لیگ را

وقتی «شاهین» خاطره‌ساز به صحنه برمی‌گردد

دنمایی از خیال‌های شیرین

گزارش یک

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی، شاهد یک دیدار ویژه خواهیم بود. مسابقه‌ای که عصر امروز، بین ششمس‌آذر و شاهین برگزار می‌شود. این دیدار از این رو ویژه است که یک بار دیگر شاهین را در صحنه حاضر خواهیم دید. همان تیم افسانه‌ای دهه‌های ۱۳۳۰ و ۱۳۴۰ فوتبال تهران و کل ایران که در سال‌های میانی دهه ۱۳۴۰ مورد غضب دولت وقت قرار گرفت و به انحلال کل باشگاه شاهین انجامید. بر اثر فعل و انفعالات سیاسی آن زمان، شش مهره شاخص تیم ملی ایران که عمدتاً شاهینی بودند، از تیم اعزامی کشورمان به پیکارهای فوتبال المپیک ۱۹۶۴ توکیو خط خوردند و همین مسأله در شکست و حذف زود هنگام آن تیم سهمی عمده داشت.

از درجه اول به درجه چندم

غضب دولت وقت در خصوص شاهین به حدی رسید که آن باشگاه تا قبل از به ثمر رسیدن انقلاب، هرگز از نو موجودیت نیافت و با اینکه بخشی از مدیریت باشگاه منحل شد، شاهین اقدام به تشکیل تیمی به نام «شهباز» کرد و این تیم تبدیل به شاهین جدید شد اما در جامعه و در افواه و چشم مردم شهباز هرگز به مدارج شاهین قبلی و اصلی نرسید. درست است که شهباز امثال زنده‌یاد ناصر حجازی و همچنین مرحوم غلامحسین مظلومی و محمدرضا عادلخانی را برای مدتی جذب خویش کرد و به یکی دو شاهینی دیگر هم روی آورد اما عمرش کوتاه‌تر از آن بود که اینگونه انتقال‌ها اعتباری‌های شاهین وار را به شهباز ببخشد و تیمی که آمده بود جای

خالی غولی چون شاهین را پر کند، خودش هنوز نیامده، رفتی شد. طبیعی بود که در چنان عصری، شاهین و شهباز تا اطلاع ثانوی از یاد بروند و در میان رویدادهای فراوان و مهم‌تر موجود تبدیل به موضوعی درجه چندم شوند و کمتر کسی به آنها فکر کند.

زایش مجدد اما ناقص

افزافه بر شاهین، غول دیگری از فوتبال تهران همچون دارایی هم از اواخر دهه ۱۳۵۰ از صحنه خارج شد و تهران جوان، آتش نشانی، برق، شعاع و بانک ملی نیز همین راه را رفتند و بر سر افسر و دبییم هم که زیرمجموعه‌های باشگاه تاج (استقلال فعلی) بودند، همین رفت. از اواسط دهه ۱۳۷۰ تلاش‌هایی از سوی چند شاهینی اصیل و قدیمی به سرکردگی جعفر کاشانی مدافع وسط اسبق این باشگاه و همچنین پرسپولیس و تیم ملی در راه احیای شاهین صورت گرفت که حتی مشتمل بر ساخت ورزشگاهی تازه و مجهز و مدرن در تهران برای این باشگاه هم می‌شد و این اقدام به منایه‌رانی و به رسمیت شناخته شدن مجدد شاهین تلقی شد. با این حال چنین استادیومی هرگز به مرحله‌ای از تکوین نرسید که وعده آن داده شده بود و بازگشت شاهین به صحنه مسابقات رسمی داخل استانی (لیگ‌های دسته اول تهران و دوم) هم جسته و گریخته‌تر و کم‌حاصل‌تر از آن بود که یک تولد واقعی و تازه و موفق تلقی شود. اگر هم قرار بود فعالیتی سازمانده و مفید در شاهین انجام شود، بیشتر مرتبط با طبقات سنی پایه بود ولی در این و چه از قضیه هم هرگز اثری از شاهین روی نرسید از حد دستاوردهای طلایی سال‌های ۱۳۳۰ تا ۱۳۴۵ این باشگاه باشد و جوانان مستعد تازه‌ای را به فوتبال ایران معرفی کند.

مهم نیست کدام یک برنده می‌شوند

از اواخر دهه ۱۳۴۰ و مدتی بعد از اعلام



انحلال شاهین، اکثر بازیکنان آن تیم به پرسپولیس پیوستند و در مقطع کوتاهی هم به پیکان رفتند اما هرچه بود هیچ چیزی نتوانست در فوتبال ما همان قدر شاهینی باشد که شاهین بود. پس از انقلاب هم به رغم تلاش‌های پیشکسوتان شاهین برای احیای آن مرامنامه ویژه ورزشی، هرگز به بار نشست و شاهینی در میدان مشاهده نشد که حتی یک‌دهم شاهین اصلی و اولیه رنگ و بوی آن تیم نوستالژیک را داشته باشد. بنابراین تاریخ‌نگاران ورزشی معتقدند فرق نمی‌کند که نتیجه دیدار پیش روی شاهین یا ششمس‌آذر چه خواهد شد!

یک دنیا ارزش

با این حال، تیمی به نام شاهین که هیأت فوتبال تهران مهر تأیید بر موجودیت آن زده و پروانه‌اش را به رسمیت شناخته، دوباره به میدان می‌آید و قدیمی‌ها را به سال‌های دور می‌برد. به ۶۰-۷۰ سال پیش که شاهین به موازات نامش و با تکیه بر امثال حمید شیرزادگان، همایون بهزادی، ناظم گنجاپور، عبدالله سعیدی، حسین کلانی، جعفر کاشانی، محراب شاه‌رخ، برادران وطنخواه و البته پرویز دهداری و کاظم رحیمی سر به آسمان فوتبال می‌سایید و نه فقط تهران بلکه کل فوتبال ایران مقابلش سر تسلیم فرود می‌آورد و به مدیریت معقول عباس اکرامی می‌بایند.

شاید این شروع یک دوران خاطره‌سازی جدید برای شاهین و هواداران قدیمی این تیم باشد ولی اگر هم این تیم دوباره به پرواز درنیاید، همین‌که باز مقابل چشم مردم قرار می‌گیرد، یک دنیا ارزش دارد و ناظران را به دنیای خیال می‌برد. خیال‌هایی شیرین و قدیمی و البته مختص شاهینی‌ها.

اتهام آرش برهانی به یک مربی فوتبال

آرش برهانی که مدتی است هدایت نفت مسجدسلیمان را در لیگ دسته اول برعهده گرفته درباره اخراجش در این بازی می‌گوید: «از دقیقه یک بازی داور چهارم به تذکر دادن شروع کرد که اینجا نایست و آنجا بایست بگو اینطور و بگو والاخره یک تشویق ایجاد شد و فکر می‌کنم در دقیقه ۱۰ به من کارت زرد اول را دادند! بعد از ۵، ۶ دقیقه هم کارت زرد دوم را دادند و اخراج کردند. داور چهارم وظیفه‌اش این است که به نیمیکت‌ها آزارش بدهد و متأسفانه چنین چیزی را ندیدیم. ناظر بازی هم آنجا بود و دید که تذکرات بی‌مورد به من می‌دهد. ناظر گفت که تمام اتفاقات را دیدیم و صحبت‌ها را شنیدیم. ان‌شاءالله دیگر اتفاق نیفتد. من خود همیشه به تصمیمات داوران احترام گذاشتم و این اتفاقاً اولین اخراج من بود ولی به نظر منصفانه نبود».

مرتبه اولی که اخطار گرفتم یک بار فقط با «آقای داور» قاضی زمین را مورد خطاب قرار دادم و کارت زرد دوم هم این بود که گفتند نیمکت را درست کنم و اصرار داور چهارم این بود که من اخطار بگیرم. برهانی درباره این اتفاق به موضوع عجیبی اشاره دارد. «من چیزهایی شنیدم که اصلاً درست نیست ان‌شاءالله! دوستانم به من گفتند و امیدوارم واقعیت نداشته باشد، ولی خب می‌گویم که این رفتارها غیر طبیعی بود. ما تا حالا ندیده بودم که کمک داور این همه اصرار داشته باشد که سرمربی اخراج شود و این همه تنش ایجاد کند. اینکه مثلاً داور چهارم در سال‌های قبل شاگرد یکی از دوستان بوده وی در ادامه افزود: قطعاً مردم متوجه شدند. یک سرمربی وقتی دو تا کارت زرد در بازه زمانی کوتاهی می‌گیرد یکسری اتفاق پشت آن است. حالا قطعاً دوستان ورود می‌کنند به این پرونده‌ها. ناظر بازی اتفاقاً خیلی به ما نزدیک بود. صحبت‌هایی که از اول بازی تا کارت زرد اول رد و بدل شد را شنیده و گفتند که ما گزارش رد می‌کنیم. بی‌سابقه بوده که یک سرمربی اینقدر زود پشت هم دو تا کارت زرد بگیرد. حالا شاید یک سرمربی کارت قرمز مستقیم گرفته باشد اما دو کارت پشت هم عجیب است».



حمله شدید باقری نیا به سرمربی سابق فولادی‌ها

منصوریان فولاد را به فلاکت کشاند



دوم یادش آمد. آقای منصوریان هفت هشت سال با همین صحبت‌ها فولاد را به فلاکت کشاند. فولاد را که به اندازه همه باشگاه‌های ایران بازیکن تحویل فوتبال کشور داده بود، به روزی انداختید که به یک باشگاه بدهکار تبدیل شده است. آن ۲۰ تا ۳۰ بازیکنی که شما به تهران بردید و با آنها قرارداد بستید که کسی در اینجا متوجه نشود چه کسانی هستند؟ او با

اشاره به جذب بازیکنانی با سنین بالا این طور می‌گوید: «آقای منصوریان با واقعیت صحبت کنید. شما می‌دانستی که می‌روی و بعد منشا، عباس‌زاده، توکلی، باهیا و شیمیا را آوردی یا بازیکن آکادمی را؟ همه بازیکنان بالای ۲۵ سال را با قرارداد بلند مدت به فولاد آوردید. بعد می‌گویید عده‌ای برنامه‌ریزی کرده‌اند که من اخراج‌کنند؟ فولاد هنوز گرفتار آری است که شما در این تیم انجام دادی. چه زمانی چنین اتفاقی رقم خورده بود که فولاد به یک باشگاه گرفتار در فوتبال ایران تبدیل شود. از روزی که متأسفانه پای برخی مربیان به این استان باز شد، دیواری بین آکادمی و تیم بزرگسالان باشگاه کشیدند. هنوز هم این دیوار است و فوتبالیست‌های مستعد خوزستانی جایی در تیم بزرگسالان فولاد ندارند.»

توضیح استقلال خوزستان درباره فسخ قرارداد طاهری نژاد

ابوالفضل طاهری نژاد بازیکن قرضی که فصل گذشته از دوپ‌آهن به استقلال خوزستان آمد، مدعی شده که ابتدای لیگ بیست و چهارم پس از مصدومیت در تیم استقلال نام او را از لیست کنار گذاشتند. او گفته: «من فصل گذشته در زمان هدایت تیم توسط آقای پورموسوی از دوپ‌آهن برای دو فصل به استقلال خوزستان آمدم که امسال به دلیل مصدومیت، اسامم را از لیست خارج کردند. این مدت خیلی

هواداران تیم فوتبال سپاهان نوید روزهای خوب را داد: «وقتی که پیشنهاد باشگاه سپاهان به من رسید به آن پاسخ مثبت دادم چون این تیم از پتانسیل فنی بالایی برخوردار است. از هواداران سپاهان و مردم ایران بابت استقبال گرمی که از من داشته‌اند تشکر می‌کنم. هر کاری خواهد کرد که هواداران سپاهان به تیم خود افتخار کنند و نتایج فوق‌العاده‌ای در زمین بازی رقم بزنیم.»

پاتریس کارترون، سرمربی تیم فوتبال سپاهان به همراه دستیاران خارجی خود صبح پنجشنبه وارد ایران شد و مورد استقبال مسئولان باشگاه قرار گرفت. او به همراه رودریگو مانوئل از پرتغال به عنوان مربی دروازه‌بان‌ها، فرناندو ریبریرو، مربی بدنساز و همچنین احمد حافظ شریف‌الدین از کشور مصر به عنوان آنالیزور به اصفهان آمدند. پاتریس کارترون در اولین پیام ویدئویی خود خطاب به

روی خط فوتبال



نورافکن: ملوان با تمام تیم‌های سابقم فرق دارد

امید نورافکن ملی‌پوش تیم ملوان درباره شرایطش در جمع انزلی چی‌ها می‌گوید: «اینجا با همه تیم‌هایی که بودم فرق دارد. تیم با انگیزه‌ای هستیم و همین موضوع باعث انگیزه دوپرباری من شده که برای مردم استان گیلان و شهرستان انزلی تمام تلاشم را بکنم. مهم‌ترین شاخصه تیم ما، غرور نداشتن و اتحاد است. می‌خواهیم کنار هم روزهای خوبی را تجربه کنیم.» او با اشاره به دو بازی اخیر تیم ملی این‌طور می‌گوید: «خدا را شکر می‌کنم که تیم ملی موفق شده حداکثر امتیازات را کسب کند. توجیه نمی‌کنم و بهانه نمی‌آورم ولی باور کنید در بازی مقابل ازبکستان پنالٹی ما را نگرفتند، در مورد خود هم فکر می‌کنم باید بیشتر حسرت‌کنم تا به روزهای بهتر در تیم ملی برسیم. مطمئن هستم که این روزها نزدیک است.»

آرزوی گلر مس سونگون برای مهاجم پرسپولیس

مهدی حقیقت دروازه‌بان مس سونگون درباره شکست سه بر صفر مقابل پرسپولیس در جام حذفی می‌گوید: «بچه‌های ما در آینده حرف‌های زیادی برای گفتن دارند چون واقعا خوب بازی می‌کنند. امیدوارم بتوانیم با تلاش بازیکنان و کمک کادر فنی جدید به جایگاه اصلی خودمان برگردیم.» او درباره عملکردش در این بازی و دریافت سه گل این‌طور می‌گوید: «نیمه اول چند مهار خوب داشتم و اجازه ندادم لوکاس گل بزند ولی انصافاً در نیمه دوم پرسپولیس خیلی خوب بازی می‌کرد و بچه‌های ما هم تلاش خودشان را کردند اما حرفی قوی‌تر بود. ژوانلو گل خوبی زد و ان‌شاءالله در آینده هم بتواند پیشرفت کند.»

فکری و بازیکنان اصلی

به قاتم‌شهر نمی‌روند

تیم مس شهریابک فردا در چهارچوب مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی در قاتم‌شهر به مصاف نساجی می‌رود اما نکته اینجاست که اولویت مدیران و کادر فنی این تیم روی لیگ یک بوده و برنامه خاصی برای جام حذفی ندارند. بر اساس شنیده‌ها محمود فکری در نظر دارد برای بازی با نساجی از بازیکنان رده امید استفاده کند. او و دستیارانش حتی قصد همراهی نفرات اعزامی به قاتم‌شهر را ندارند و می‌خواهند به همراه بازیکنان اصلی در شهریابک بمانند تا برای بازی حساس مقابل صنعت نفت آماده شوند. مس شهریابک در اولین بازی هفته دوازدهم پایدروز شنبه ۱۰ آذر از صنعت نفت میزبانی کند. فاصله دو تیم با یکدیگر دو امتیاز است و به همین دلیل فکری و شاگردانش این فرصت را دارند تا با پیروزی در این بازی مهم ضمن جبران امتیازات از دست رفته در دوبار اخیر بار دیگر خود را به صدرنشینی نزدیک کنند. این تصمیم کادر فنی مس شهریابک نشان می‌دهد آنها در این فصل قصد دارند هر طور شده با صعود به لیگ برتر اتفاقی تاریخی در فوتبال این شهر رقم بزنند.

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم

یکشنبه ۱۱ آذر

دوپ‌آهن - شمس‌آذر قزوین ۱۷:۳۰

دوشنبه ۱۲ آذر

هوادر - استقلال خوزستان ۱۵:۳۰

آلومینیوم ارک - گل‌گهر سیرجان ۱۵:۳۰

خیبر خرم‌آباد - ملوان ۱۵:۳۰

سه‌شنبه ۱۳ آذر

تراکتور تبریز - چادرمولو اردکان ۱۶:۳۰

شنبه ۱۷ آذر

پرسپولیس - نساجی مازندران ۱۷:۳۰

فولاد خوزستان - استقلال ۲۰:۰۰

یکشنبه ۱۸ آذر

مس رفسنجان - سپاهان ۱۷:۳۰

هفته دوازدهم

سه‌شنبه ۲۰ آذر

استقلال خوزستان - دوپ‌آهن ۱۷:۳۰

چادرمولو اردکان - آلومینیوم ارک ۱۷:۳۰

چهارشنبه ۲۳ آذر

مس رفسنجان - هوادر ۱۷:۱۵

نساجی مازندران - خیبر خرم‌آباد ۱۷:۱۵

شمس‌آذر قزوین - فولاد ۱۷:۳۰

یکشنبه ۲۵ آذر

استقلال - گل‌گهر سیرجان ۱۷:۳۰

دوشنبه ۲۶ آذر

ملوان - تراکتور ۱۷:۳۰

سپاهان - پرسپولیس ۱۸:۰۰

اردوگاه سرخ

واکنش پيروانی به مسأله ساختمان باشگاه

افشین پیروانی در خصوص اینکه تکلیف سه دانگ ساختمان باشگاه مشخص نیست، گفت: ۱۲۷ میلیارد تومان از وزارت ورزش طلب داریم. به عنوان فردی که بیش از ۳۰ سال در این باشگاه هستم، از وزیر ورزش خواهش می‌کنم این مسأله را تعیین تکلیف کنند. ضمن اینکه تلفن ساختمان باشگاه پرسپولیس قطع بوده است (حتی خط تلفن‌های باشگاه به نام خود باشگاه نیست). برای یک باشگاه بزرگ قشنگ و منطقی نیست. وی ادامه داد: ویلمستون پول نجومی گرفت و رفت. حق ما نیست که اختیار ساختمان در دست باشگاه پرسپولیس نباشد. ان‌شاءالله اصل را بگیریم، ساختمان را که حقمان است بگیریم. در آینده هم ان‌شاءالله استادیوم بسازند.

امیدواری ژوآئو:

گل های بیشتری می‌زنم

لوکاس ژوآئو بعد از ثبت اولین گلش برای پرسپولیس گفت: بازی سختی داشتیم و خوشحالم که ۳ گل به ثمر رساندیم و من هم اولین گل را برای پرسپولیس زدم. سی و ششمین گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس در ادامه گفت: نمایش خوبی داشتیم و حالا باید برای دیدار بعدی آماده شویم. این بازی تمام شد. ژوآئو گفت: از هواداران تشکر می‌کنم که خیلی خوب از من حمایت کردند. گل من برای آنها است و در آینده گل‌های بیشتری را برای پرسپولیس و آنها به ثمر خواهم رساند.

حمایت امیری از مهاجمان پرسپولیس

وحید امیری بعد از بازی مس سونگون درباره گلزنی ژوآئو گفت: به مهاجمان تیم‌مان ایمان داشته و مطمئن هستیم که بهترین مهاجمان ایران را داریم. عیسی شرایط ایده‌آلی دارد، لوکاس هم گلزنی کرد و علیپور هم همینطور شرایط خوبی دارد. همه بازیکنان خوب هستند و مطمئن هستیم همه به شرایط ایده‌آل می‌رسند. امیری درباره تغییر پستش و تعریف گاریدو از او گفت: با توجه به اینکه میلاد محمدی در اردوی تیم ملی بود و طبیعتاً خسته بود و نمی‌توانست بازی کند، من به اجبار در پست او بازی کردم و خداراشکر با توجه به شرایطی که بازی داشت توانستیم ببریم.

تغییری در آکادمی نداریم

در روزهای اخیر از برخی از پیشکسوتان پرسپولیس همچون رضا شاهرودی، محمد انصاری، محمود کلهر، محسن ربیع خواه و ... به عنوان گزینه‌های احتمالی مدیریت آکادمی پرسپولیس نام برده می‌شد اما باشگاه پرسپولیس فعلاً قصد تغییر و تحول در کار مدیریت باشگاه را ندارد و حسین یادامکی تا پایان فصل رقابت‌های پایه، به عنوان سرپرست به کار خود در این پست ادامه خواهد داد. از آنجایی که زمان زیادی تا پایان مسابقات رده‌های پایه باقی‌مانده به همین دلیل باشگاه پرسپولیس فعلاً بنا ندارد دست به تغییرات در این زمینه برزد.

پنالتی نمود

در جریان دیدار تیم‌های پرسپولیس و مس سونگون در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی، یک صحنه مشکوک به پنالتی در دقیقه ۵۲ بازی خبرساز شد. در این صحنه، لوکاس ژوآئو معتقد بود مذاقه مس روی او مرتکب خطا شده و داور باید پنالتی اعلام می‌کرد، اما داور بازی دستور به ادامه بازی داد. کارشناسان دآوری نیز نظر خود را درباره این صحنه اعلام کردند. محمدرضا ابوالفضل، مهدی عالیقدر و ابراهیم میرزابیگی تأکید داشتند که در این صحنه هیچ خطایی رخ ن داده و تصمیم داور مبنی بر ادامه بازی صحیح بوده است. تروح خوردی نیز ضربه دروازه را تصمیم درستی دانست.

عصبانیت گاریدو از یک سؤال

سرمربی پرسپولیس در نشست خبری بعد از بازی مقابل مس سونگون در واکنش به سؤالی درباره لیست مزاد تیش گفت: همان طور که آقای اشرف (مدیر رسانه‌ای) گفت، این سؤال ربطی به بازی ندارد! شما خبرنگار هستنید یا برای فضای مجازی کار می‌کنید؟! خبرنگاران باید اطلاع‌رسانی کنند. فضای مجازی را نمی‌دانیم چه کسانی هستند. ما نمی‌توانیم به فضای مجازی جواب بدهیم و البته سؤالاتی که بی‌ربط هستند. فضای مجازی می‌گوید مثلاً فلاّن بازیکن بازی کند. من گفتم که خبرنگاران باید اطلاع‌رسانی دقیق انجام دهند و از آن طرف هم هر فردی می‌تواند نظر خاص خودش را داشته باشد.

برد چهارگله تیم بانوان

تیم زنان پرسپولیس در دومین دیدار خود در لیگ برتر زنان دیروز به مصاف کامیاران رفت که با نتیجه پرگل ۴ بر ۱ این تیم را شکست داد. دومین دیدار تیم زنان پرسپولیس درحالی ظهر دیروز در ورزشگاه درفشی فر برگزار شد که بعد از شکست تلخ در هفته نخست، این تیم به فضای مجازی وارد میدان شده بود و در نهایت شکست سنگینی را به حریفش تحمیل کرد. آیدآ صدقات‌زاده، هاجر قربانی (گل) و فاطمه صفاراستگو که در جریان بازی نخست، دچار آسیب دیدگی شده بود در این بازی برای پرسپولیس گلزنی کردند. تک گل نماینده کامیاران را نیز آریسا کوهگر به ثمر رساند.

و سرانجام اولین گل لوکاس ژوآئو روئید

این یک نقطه عطف بود

نگاه

گلزنی لوکاس ژوآئو به عنوان اولین گل او با پیراهن پرسپولیس، نه تنها یک لحظه خوشایند برای این بازیکن بود، بلکه یک خبر خوب برای هواداران این تیم نیز به حساب می‌آید چرا که با نزدیک شدن به دو بازی سرنوشت‌ساز آسیایی، امیدواری‌ها در مورد عملکرد او افزایش یافته است. حالا سؤالی که ذهن هواداران پرسپولیس را درگیر خود کرده این است که آیا این گل شروع یک فصل جدید برای او خواهد بود؟

یکی از نکات قابل توجه در بازی لوکاس مقابل مس سونگون، کنترل مناسب او روی موقعیت‌ها و پاس‌های خوبی بود که به سایر مهاجم‌ها



ارسال می‌کند، بویژه در صحنه اولین گل، او به خوبی تصمیم گرفت که به‌جای شوت زدن، یک پاس مؤثر بدهد. این ویژگی‌ها نشان از هوش فوتبالی بالای او دارد. لوکاس با بازگشت به عقب و ارائه پاس‌های مناسب، به خط‌هایف کمک می‌کند و همچنین بموقع به خط حمله ملحق می‌شود. سانترها و موقعیت‌های او هم به گونه‌ای است که می‌تواند تأثیرگذار باشد. هرچند که بازی مقابل مس سونگون در مقایسه با لیگ نخبگان و لیگ برتر سطح پایین‌تری دارد، اما نمی‌توانیم از اهمیت آن برای لوکاس غافل شویم. با این عملکرد نه می‌توانیم سطح او را خیلی پایین ببریم و فشار مضاعفی روی این بازیکن بگذاریم نه لازم است از او در حد یک مهاجم شش‌دانگ تعریف کنیم!

تمام دغدغه ما موفقیت در لیگ نخبگان آسیا است

خدا بنده‌لو: تشنه بازی بودم

مصاحبه ناصرراکزئو

محمد خدابنده‌لو یکی از بهترین بازی‌های خود را در مقابل مس سونگون ارائه کرد و نشان داد هر بار گاریدو به او میدان بدهد بهترین نمایش ممکن را ارائه خواهد داد. به بهانه این موارد و دیدار مقابل الریان در لیگ نخبگان و ... گفت‌وگویی اختصاصی با خدابنده‌لو داشتیم.

در خصوص تغییرات متعدد گاریدو، حرف و حدیث‌های زیادی وجود دارد و از سرمربی تیمتان هم انتقاد زیاد انجام می‌شود.

صحنه که همیشه هست اما تصمیم گیرنده سرمربی است و حتماً منافع تیم را در نظر می‌گیرد. تیم ما اسکواد خوبی دارد و از بازیکنان خوب زیادی برخوردار است و البته به همین دلیل مشکلات و سختی‌هایی هم به وجود



حتی در روزی که برخی بازیکنان نیمکت نشین و پدیده‌های جوان پرسپولیس مقابل مس سونگون در جام حذفی فرصت بازی پیدا کردند، گاریدو یاسین سلمانی را در ترکیب اصلی تیم قرار نداد و این‌ها بازیکنان جوانی هستند که در این فصل فرصت چندانی برای اثبات خود پیدا نکرده، تنها در رقابت‌های پایانی بازی به میدان رفت و موقعیت مناسبی برای به نمایش گذاشتن اولین درخشش این فصل خود نداشت. از ابتدای فصل تا امروز، صحبت‌ها و شایعات زیادی در خصوص دلایل حضور پیدا نکردن یاسین سلمانی در ترکیب پرسپولیس مطرح شده و برخی، دلیل این موضوع را اختلاف

پنجشنبه ۱۴۰۲/۹/۱، مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی، ورزشگاه شهدای شهر قدس، ساعت: ۱۵:۱۶، تماشاگر: ۵ هزار نفر پرسپولیس ۳ گل‌ها: علی علیپور (۲۷)، لوکاس ژوآئو (۶۱) و مسعود ریگی (۸۷) مس سونگون صفر داو: محمدرضا تارخ کمک‌ها: حامد صفایی، هیوا بهمنی خطرنا: رضا آقا‌بابایی و آزاد جعفرزاده (مس سونگون) و عیسی آل‌کنیر (پرسپولیس) پرسپولیس: امیررضا رفیعی،

سوژه

فرشاد احمدزاده، هافبک کناری با تجربه و باکیفیت پرسپولیس، در این فصل و در بازی‌های اخیر دوران پرنوسانی را در سومین حضور در این تیم سپری کرده است. جذب این بازیکن از سپاهان در سن ۳۲ سالگی، به خودی خود نشان از اعتماد کادر فنی به توانایی‌های او دارد اما فرشاد هنوز نتوانسته با وظیفه سنگینی مانند پرکردن جای خالی مهدی ترابی کنار بیاید و عملکرد موفقی در پیراهن سرخ پرسپولیس نداشته و هنوز به فرم ایده‌آلی که از او در پیراهن سپاهان می‌دیدیم، نرسیده است. با وجود تجربه و توانایی‌های فنی،



شیخ فرشاد در لباس سرخ

براجعه هم پاس گل داد، احمدزاده نه

فرشاد احمدزاده تاکنون در این فصل نتوانسته است آمار درخشانی از خود به جا بگذارد. عدم ثبت گل یا پاس گل برای یک بازیکن هجومی مانند او، می‌تواند نشانه‌ای از عدم تطابق با ارائه یک نمایش فنی خاص باشد. نکته قابل توجه این‌که در پیروزی اخیر پرسپولیس مقابل مس سونگون، علاوه بر ژوآئو، حتی یعقوب براجعه هم توانست خود را به خوبی نشان دهد. این بازیکن جوان با ارائه یک نمایش مثبت و دادن پاس گل سوم به مسعود ریگی، به نوعی فشار بیشتری روی شاهانه‌های فرشاد احمدزاده ایجاد کرده است. براجعه که به جای علی علیپور به زمین آمد و در این مسابقه تأثیر قابل توجهی داشت، حالا آمار بهتری نسبت به احمدزاده در پاس

تیم تمرینات اختصاصی می‌گذارد و با تمام هافبک‌ها صحبت می‌کند و با هر بازیکنی براساس خصوصیات فنی که آن بازیکن از آن بهره می‌برد متفاوت صحبت می‌کند که برای هر بازیکنی از جمله خود من بسیار مفید بوده است. به عنوان یک بازیکن جوان چقدر به رسیدن به پیراهن تیم ملی امیدواری؟ فعلاً تمام تمرکز من حضور در پرسپولیس و موفقیت تیم است و با درخشیدن در پرسپولیس می‌دانم اگر لیاقتش را داشته باشم به تیم ملی هم دعوت خواهم شد. در خصوص تمرینات مربی بدنساز خارجی پرسپولیس که گفته می‌شود خیلی به بازیکنان فشار وارد ساخته چه صحبتی داری؟ بدنساز ما بسیار مربی خوب و قوی است. واقعا تمرینات‌شان سخت است اما هر چه در مسابقات جلوتر می‌رویم به این نکته بیشتر پی می‌بریم که تمرینات سخت مربی بدنساز به داد تیم رسیده و خیلی به ما کمک کرده است.

عاشق پرسپولیس هستم. سعی کردم یکی از بهترین بازی‌های خود را در مقابل حریف ارائه بدهم

این برد بالا رفتن روحیه تیم است. در رابطه با اینکه تیم سخت‌موقعیتی می‌سازد و سخت‌هم به گل می‌رسد چه توضیحی داری؟ به نظر ما باید این مسأله را از چند دیدگاه مورد بررسی قرار دهیم. در آسیا بحث این نکته جداست اما مقابل السد و الاهلی واقعا بازی خوبی ارائه دادیم اما فرصت‌هایمان تبدیل به پیروزی نشد. در مقابل الفرافه هم محکوم به برد بودیم و نیمه دوم به تنها چیزی که فکری می‌کردیم به نتیجه گرفتن بازی گشت به همین دلیل بازی را برای رسیدن به برد رها کرده بودیم با وجود این فکر می‌کنم مقابل الریان به گل می‌رسیم و نتیجه می‌گیریم.

فاصله بازی‌ها یا یکدیگر کم است ضمن اینکه ما بازیکن مصدوم و ملی‌پوش زیادی هم داشتیم به همین دلیل تیم با تغییرات زیادی بازی کرد و نمایش خوبی از پرسپولیس دیدیم اما با توجه به تغییرات زیادی که انجام شد واقعا نمی‌توان این بازی را پیش‌بازی الریان دانست و فکری‌کنم بیشترین مرتز

حضور مؤثر خط میانی در حملات و گلزنی ریگی

طلسم هافبک‌ها شکسته شد

آمار

شاید بتوان دیدار با مس سونگون را بهترین بازی پرسپولیس گاریدو در دو ماه اخیر تلقی کرد؛ دیداری که با مالکیت توپ بالا، گردش توپ مناسب در نقاط مختلف زمین، خلق موقعیت مؤثر و کنترل جریان بازی در نیمه دوم از سوی سرخپوشان همراه بود. شایان این موضوع، به ترس مس سونگون در این موضوع، به ترس مس ایران و تفاوت کیفی دو تیم نیز مربوط باشد اما این نمایش شاداب پیش از دو جدال حساس آسیایی تیم، کاملاً با شرایط تیم پیش از وقفه بازی‌های ملی متفاوت بود. یکی از نکات مثبت این بازی، عملکرد مثبت و خوب مثلث خط میانی تیم یعنی

قعر جدولی لیگ یک بود و فوق‌العاده شجاعانه بازی کرد و اصلاً رو به بازی دفاعی و بسته نیامرد. هم مس چند بار فرصت ضربه به دروازه پرسپولیس را پیدا کرد که غیر از یکی دو بار نتوانست موقعیتی جدی به وجود بیاورد.

در نیمه نخست پرسپولیس موفق شد با پاس ژوآئو و ضربه تمام‌کننده علیپور با برتری به این تیم برخورد کند. در نیمه دوم بعد از اینکه سرخ‌ها چند موقعیت از دست دادند پاس عالی‌شاه و فرار ژوآئو با ضربه‌های این تیم پرسپولیس را به گل دوم رساند.



در ادامه یعقوب براجعه جوان هم در دقیقه ۸۶ گلسازی کرد تا ضربه‌های ریگی برد سرخ‌ها را شیرین‌تر کند. در این بازی طلسم گلزنی ژوآئو شکست و پرسپولیس با این برد با شرایط روانی بهتری آماده بازی دوشنبه شب مقابل الریان می‌شود.



مأموریت بزرگ موسیمانه به ستاره ازبک

ماشاریپوف، بازیکن آزاد مقابل پاختاکور

سوزه روز



هرگاه ماشاریپوف در استقلال آزادی عمل بیشتری داشته بازدهی او بالاتر رفته و در تیم ملی ازبکستان نیز همین خصوصیات را دارد، موسیمانه قصد دارد مقابل پاختاکور این بازیکن را از بند و حصار تاکتیکی خارج کرده و او را تبدیل به یک مهره هجومی آزاد کند که به راحتی بتواند به همه جای زمین سرک کشیده و برای استقلال بازسازی و گلزنی کند. ماشاریپوف فصل پیش در استقلال مهره بسیار اثرگذارتری بود اما بحران فصل جاری گریبان این بازیکن را هم گرفت و او هرگز نتوانست درخشش فصل پیش را در استقلال تکرار کند.

باشگاهی ازبکستان می تواند به عنوان یک نقطه قوت برای آبی ها محسوب شود و موسیمانه نیز در نظر دارد از این بازیکن استفاده بهینه کند.

با توجه به اینکه هرگاه ماشاریپوف در استقلال آزادی عمل بیشتری داشته بازدهی او بالاتر رفته و در تیم ملی ازبکستان نیز همین خصوصیات را دارد، موسیمانه قصد دارد مقابل پاختاکور این بازیکن را از بند و حصار تاکتیکی خارج کرده و او را تبدیل به یک مهره هجومی آزاد کند که به راحتی بتواند به همه جای زمین سرک کشیده و برای استقلال بازسازی و گلزنی کند. ماشاریپوف فصل پیش در استقلال مهره بسیار اثرگذارتری بود اما بحران فصل جاری گریبان این بازیکن را هم گرفت و او هرگز نتوانست درخشش فصل پیش را در استقلال تکرار کند.

ماشاریپوف بازیکن ازبکستانی استقلال که اتفاقات دوران حرفه ای فوتبال خود را از باشگاه پاختاکور شروع کرده به موقع توانست خود را به اردوی استقلال برساند. تقابل ماشاریپوف با تیم پاختاکور بسیار مهم و پراهمیت است چرا که این بازیکن ازبک نزدیک به ۱۰ سال در این باشگاه فعالیت کرده و این نشان دهنده تجربه بالای او در فوتبال ازبکستان است. بدون شک ماشاریپوف با این تجربه و سابقه ای که در فوتبال ازبکستان داشته است، می تواند یک مهره کلیدی و مهم در بازی دوشنبه شب مقابل پاختاکور باشد. بدون شک شناخت او از سبک فوتبال



با این حال اکنون هم وضعیت روحی و روانی مجموعه استقلال اعم از مربیان و بازیکنان به واسطه برد آخری مقابل مس بهتر شده و هم اینکه موسیمانه توانسته تمرینات بیشتری با بازیکنان انجام دهد و از این منظر هماهنگی بهتری میان

تفکرات سرمربی و بازیکنان به وجود آمده است. با توجه به بهبود کلی استقلال پیش بینی می شود نه فقط ماشاریپوف بلکه سایر بازیکنان استقلال نیز در دو بازی آتی لیگ نخبگان آسیا وضعیت بهتری را به نمایش

بگذارند اما پرواضح است که همه نگاهها در این میدان به ماشاریپوف ازبک است؛ بازیکنی که با خصوصیات فنی بازیکنان کشورش به خوبی آشناست و زیر و بم تیم پاختاکور را به واسطه ۱۰ سال حضور در این تیم می داند.

اردوگاه آبی

تهدید بلانکو در اوج انتقادات

گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی استقلال که بعد از عملکرد نه چندان مطلوب در لیگ بیست و چهارم احتمالاً یکی از خروجی های استقلال خواهد بود، حالا باشگاه را تهدید کرده است که فقط در صورت دریافت کل مبلغ قراردادش یعنی ۵۸میلیارد تومان راضی به فسخ قرارداد با استقلال خواهد بود. این نقل قول ها که احتمالاً متعلق به مدیر برنامه های مهاجم آرژانتینی است درحالی دست به دست می شود که باشگاه استقلال کاملاً در جریان این موضوع قرار دارد که در صورت جدایی او باید مطالباتش را به صورت کامل پرداخت کند. در این میان نکته جالب ماجرا این است که بلانکو در شرایطی باشگاه را تهدید کرده است که در دومین فصل حضورش در استقلال اصلاً عملکرد خوبی نداشته و به نظر می رسد یادش رفته است که به کلی گلزنی را فراموش کرده است.

چشمی در اردوی استقلال



روزبه چشمی کاپیتان دوم استقلال، ها دیروز خود را به اردوی استقلال در امارات رساند. مدافع کلیدی استقلال، ها با توجه به اینکه در بازی مقابل پاختاکور به دلیل محرومیت اجازه حضور در ترکیب آبی پوشان را ندارد بعد از اتمام مأموریتش در اروی تیم ملی، با اجازه موسیمانه ۲۸ساعت استراحت کرده و دیروز خود را به امارات رساند. چشمی به رغم اینکه مقابل پاختاکور اجازه بازی ندارد، از امروز تمرینات خود را در کنار باقی تیم شروع کرده است تا برای بازی با الاهلی که به مراتب سنگین تر است، خود را آماده کند و مقابل تیم عربستانی به میدان برود.

دستیار سابق شفر سرمربی امضال شد

میگوئل کولی دستیار وینفرد شفر سرمربی سابق استقلال، سرمربی امضال قطر شد. کولی که در دوران سرمربیگری شفر در استقلال دستیار او بود، حالا طبق شنیده ها هدایت تیم امضال قطر را برعهده گرفته است. جالب آنکه او از ابتدای فصل گذشته و همزمان با ورود کارترن به امضال به عنوان دستیار در کنار او حضور داشت اما قرار نیست کارترن را در سپاهان همراهی کند چرا که هدایت تیم قطری را برعهده گرفته است. بعد از جدایی کارترن، مدیران امضال تصمیم گرفتند تا با توجه به آشنایی کولی از شرایط تیم به واسطه یک سال و نیم حضورش در امضال، موقتاً او را به عنوان سرمربی معرفی کنند و در این مدت به دنبال توافق با سرمربی جدید باشند.

ضیایی:آکادمی، باشگاه را از بازیکن بی نیاز می کند



محمدحسین ضیایی مدیرآکادمی باشگاه استقلال به رغم نوسانات تیم های پایه آبی پوشان، معتقد است آکادمی در تزریق بازیکن به تیم بزرگسالان تا به اینچای کار موفق عمل کرده است؛ ما در آکادمی استقلال فقط ۵ ماه است که کار می کنیم و تا این زمان حتی فرصت آزمون و خطا هم نداشته ایم. اگرچه بعد نتیجه گیری با نوساناتی مواجه بوده ایم اما از لحاظ استعدادیابی و معرفی بازیکنان رده های سنی به تیم اصلی تا اینجا به اهدافی که داشته ایم، رسیده ایم و موفق بوده ایم. ما با برنامه ریزی کوتاه مدت و بلندمدت خود سعی می کنیم برای باشگاه استقلال مشرمنر باشیم. هیچ کاری در هیچ برهه ای از زمان بدون عیب جلو نمی رود و ما باید از تجربیات خود برای ادامه کار درس بگیریم. من مطمئنم در ادامه می توانیم با چشم انداز و برنامه هایی که تعریف کرده ایم تیم بزرگسالان استقلال را به بازیکنان تیم های دیگری بی نیاز کرده و هزینه های مرتبط با بازیکنان را تا نصف کاهش بدهیم.»

درگیری در اردوی پاختاکور در آستانه تقابل با استقلال

طبق ادعای رسانه های ازبکستان، دراگان چران ستاره پاختاکور در آستانه دیدار مقابل استقلال با کادرفنی پاختاکور به مشکل خورده است. از آنجایی که تیم پاختاکور این روزها حال و روز خوبی نداشته و اخیراً هم موفق به کسب نتایج مطلوب نشده است، حالا با اختلاف بوجود آمده بین دراگان چران و کادرفنی تیم در آستانه تقابل با استقلال، حواشی گریبان پاختاکوری ها را گرفته است که این موضوع قطعاً به نفع شاگردان پیتسو موسیمانه خواهد بود. باید دید استقلال تا به بعد از ۲ باخت در لیگ نخبگان آسیا بالاخره طلسم برد را با پیروزی مقابل پاختاکور خواهد شکست یا نه.

حریف ازبک و باخت های عجیب و غریب بحران اردوی پاختاکور را فرا گرفت



گزارش

اوضاع تیم پاختاکور ازبکستان روبه راه نیست و این تیم در آستانه تقابل با استقلال در یک وضعیت کاملاً بحرانی قرار گرفته است. تیم پاختاکور در ۵ بازی اخیر خود ۱۱ گل دریافت کرده که این نشان دهنده ضعف خط دفاعی نماینده فوتبال ازبکستان است. هرچند که استقلال نیز اوضاع روبه راهی ندارد و آبی ها هم در بحران نتیجه گیری غوطه ور شده اند و تنها به واسطه آخرین برد مقابل مس کمی از بحران خارج شده اند اما وضعیت پاختاکور نشان دهنده آن است که استقلال می تواند نسبت به کسب نتیجه در این بازی امیدوار باشد. شاگردان ماکسیم شاتسکیخ در آخرین بازی خود مقابل تیم آلمانیق ازبکستان در خانه شکست خوردند. شکستی که براساس گزارش های رسیده از ازبکستان بعد از ۱۳ سال رقم خورده و پاختاکوری ها سال های طولانی مقابل این تیم نباخته بودند. در واقع این شکست وضعیت بحرانی

پاختاکور را به وضوح نشان می دهد. این تیم اکنون ۲۸ امتیازی است و در رتبه چهارم جدول رده بندی لیگ ازبکستان قرار دارد و وضعیت آنها به گونه ای است که احتمال سقوط بیشتر وجود دارد. نتایج ضعیف پاختاکور صدای خبرنگاران ازبک را هم در آورده به گونه ای که در نشست خبری بعد از بازی با المالیق نیز انتقاداتی از او شد. شاتسکیخ هم در پاسخ به انتقادات این جملات را به زبان آورده است: «ما مثل همیشه برای استقلال سخت و دشوار خواهد شد و این گونه نیست که تصور کنیم ازبک ها به واسطه این باخت ها تیمی از پیش بازنده باشند.»

علی جباری: تمرکز تیم مقابل پاختاکور باید حفظ شود موسیمانه غیرحرفه ای نیست که لیست خروج بدهد

مصاحبه اختصاصی

علی جباری، پیشکسوت باشگاه استقلال درباره تقابل این تیم مقابل پاختاکور گفت: «اصلاً بازی راحتی نیست و نباید توجهی به نتایج اخیر این تیم شود. پاختاکور تیم سختکوشی است و حتماً آنها هم برای جبران نتایج ضعیف در لیگ خودشان مقابل استقلال قرار می گیرند تا با کسب یک نتیجه خوب وضعیت خودشان را بهتر کنند. آبی ها باید با انگیزه وارد این بازی شوند و حرف را دست بالا بگیرند. استقلال تیم خوبی



است. بازیکنان بزرگی دارد. بازیکنان باتجربه کم نداریم. فقط باید خودباوری بالا برود.» جباری درباره برد آخر استقلال مقابل مس این جمله را به زبان آورد: «برد آخر مقابل مس رفسنجان بسیار روحیه بخش بود. این بردها باید ادامه پیدا کند. با توجه به روحیه ای که از موسیمانه و همکارانش دیدیم قطعاً برای برد وارد بازی با پاختاکور خواهند شد. اعتقاد دارم که تیم استقلال در این بازی شانس زیادی برای بردن حریف دارد.» جباری درباره اینکه حسن و برتری استقلال در چه نقاطی است، گفت: «استقلال تیم بسیار بزرگی است. به اعتقاد من داشتن بازیکنان باتجربه و میدان دیده در آسیا ویژگی مهم

استقلال در بازی های آسیایی است. واقعیت این است که استقلال قدری دچار بدشانسی شده و نتایج آسیایی و قبل از آن باخت هایی که در لیگ رقم خورد را نباید به حساب ظرفیت این تیم نوشت.» جباری در پاسخ به این سؤال که آیا با توجه به مطرح شدن لیست خروج استقلال ممکن است تیم تمرکزش را از دست بدهد، این پاسخ را داد: «بازیکنان و مربیان در شرایط اردویی کنار هم هستند و به خوبی از تفکرات هم اطلاع دارند. مطرح شدن لیست خروج نباید باعث پرهم خوردن تمرکز تیمی شود. بعید هم می دانم چنین چیزی صحت داشته باشد. اینها گمانه زنی های رسانه ای



بازگشت در این فصل ممکن نیست مهرداد محمدی ریسک نمی کند

گزارش کوتاه

مهرداد محمدی به تازگی با عضا درحالی که برادرش هم کنارش بوده در مراسم یادبود مادر حمید استیلی دیده شده است. این تصور نشان دهنده اوضاع نه چندان خوب بازیکن استقلال است و تحقیقات نیز در این راستا نشان می دهد که رسیدن مهرداد به لیگ بیست و چهارم بسیار بعید است و به

احتمال زیاد بازیکن استقلال که فصل عجیب و غریبی را سپری کرده، قادر نیست در فصل بیست و چهارم برای استقلال به میدان برود. در همین راستا باید گفت که خود محمدی نیز قصد ندارد با اقدامی ریسکی آینده فوتبالی اش را به مخاطره بیندازد و به دنبال آن است که در شرایط ایده آل به ترکیب استقلال بازگردد. در واقع محمدی قصد ندارد عجله ای داشته باشد و برای همین به دنبال بهبودی کامل و بدون ریسک است تا در بهترین



نتیجه ساختن بازیکنان جدید زمانی پست بازی رضاییان را تغییر می دهد؟

نکته روز

تیم گل ۳ امتیازی هم به ثمر برساند. او البته مدافع راست تخصصی نیست اما عملکردش در این پست آن قدر خوب بوده که استقلال ها به فکر تغییر پست رضاییان بیفتند و با استناد به نیروی جوانی زمانی خیال شان از سمت راست راحت شود. در این زمینه پیشتر شنیده می شد که موسیمانه از نبود جانشین برای رضاییان با توجه به سن این بازیکن ناراحت است اما تدبیری که خود او

اندیشید و به زمانی میدان داد باعث شده تا حالا هم برای رضاییان یک جانشین خود فراهم شود و حتی این ایده به ذهن سرمربی برسد که رضاییان را با توجه به خصوصیات هجومی، بیشتر به سمت دروازه حریف متمایل کند و تنها بار هجومی روی دوش وی بگذارد. نکته بار دفاعی. با این حال باید در انتظار برگزاری اولین دیدار با تیم مقابل پاختاکور بود که آیا این تغییر انجام خواهد شد یا خیر؟



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- سردبیر: داود عطایی کجونی
- تلفن: ۰۱۴ ۸۸۵۰۴۱۳۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۷۱۳
- لیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۷۵۵

اتحادیه فوتبال انگلیس حکم محرومیت هفت جلسه‌ای برای رودریگو بنتانکور بابت «نژادپرستی» علیه سون هیونگ مین صادر کرد. هافبک اروگوئه‌ای تانتهاهم به دلیل اظهاراتی که در یک برنامه تلویزیونی اروگوئه‌ای انجام داده بود، به مدت هفت بازی محروم شد. در آن برنامه، رودریگو بنتانکور در پاسخ به درخواست یک پیراهن تانتهاهم، به شوخی گفته بود که این پیراهن می‌تواند متعلق به پسرعموی سون نیز باشد، زیرا همه کره‌ای‌ها شبیه هم هستند. تانتهاهم در مصاحبه با اسکای، اقدام اسپرز را منطقی می‌بیند. سرمربی تانتهاهم گفته است: من کاملاً از تصمیم باشگاه برای اعتراض به آنزه پوستتوگلو هم در مصاحبه با اسکای، اقدام اسپرز را منطقی می‌بیند. سرمربی تانتهاهم گفته است: من کاملاً از تصمیم باشگاه برای اعتراض به شدت مجازات حمایت می‌کنم. من قبل از تصمیم اتحادیه با بنتانکور صحبت کردم و او می‌داند که اشتباه کرده و آماده است هر مجازاتی را که در انتظارش است، بپذیرد. بنتانکور فردی شریف است و این اتفاق یک اشتباه بوده است. ما به عنوان یک باشگاه از او حمایت خواهیم کرد، چون یک چیز غیرقابل انکار برای من وجود دارد، رودریگو بنتانکور فردی فوق العاده، هم تیمی فوق العاده و فردی با شخصیت بالا است که اشتباهی مرتکب شده است.

ورشکستگی سنگین در یک قدمی سعودی‌ها



گزارش یک

محمد رضا رحیم پور روزنامه‌نگار

در ۱۰ روز ابتدایی ژانویه ۲۰۱۶، سوپرلیگ چین (CSL) سه بار رکورد نقل و انتقالات خود را شکست. اول، جیانگسو سونینگ ۲۴ میلیون پوند برای خرید رامیرز به چلسی پرداخت کرد. بعد گوانگژو اورگرانده با ۲۵ میلیون پوند، جکسون مارتینز را خرید. بعد، درحالی‌که انکار نمی‌توانستند جلوی خود را بگیرند، جیانگسو سونینگ باز هم بالاتر رفت و برای خرید وینگر برزیلی، الکس تکسیرا از شاختار دونتسک، لیورپول را شکست داد و ۳۸/۵ میلیون پوند پرداخت کرد. این فقط ارقام خرید بازیکن بود. دستمزدها هم بزرگ‌تر بودند. رامیرز قرارداد داشت که دو برابر دوره چلسی حقوق می‌گرفت و به بالاتر از ۱۰ میلیون پوند سالانه می‌رسید. تکسیرا هم چنین وضعیتی داشت درحالی‌که برای تیم ملی هنوز یک بازی هم نکرده بود.

آرسن ونگران زمان هشدار داد به نظر می‌رسد آنها توانایی نظم‌محی هر بازیکنی را در اروپا دارند. میلی قوی در فضای سیاسی چین وجود دارد که لیگ آنها به یک بازیگر بزرگ در دایره فوتبال تبدیل شود و لیگ با شند.

در آخرین هفته‌های سال ۲۰۱۶، چلسی دوباره هدف قرار داده شد. این بار بازساز برزیلی «اسکار» راهی شانگهای SIPG شد، در قراردادی که رکورد را به ۵۲ میلیون پوند رساند. در قرارداد او، دستمزد ۴۰۰ هزار پوند در هفته عنوان شده بود که تنها در فوتبال به بازیکنانی مثل مسی و رونالدو تعلق داشت، شاید حتی از آنها هم در آن مقطع بیشتر بود. در تلاشی مؤثر برای جلوگیری از همسایه‌ها، شانگهای سونینگ، اعلام انحلال کرد.

گرنلند قرارداد هفته‌ای ۶۰۰ هزار پوند را به کارلوس توز پیشنهاد داد؛ رقمی که او را به صدر پردرآمدترین فوتبالیست‌های جهان می‌رساند. تمام اقدامات باشگاه‌های چینی، با تشویق رئیس جمهور شی جین پینگ انجام شد که اعلام کرده بود، قصد دارد چین را به یک قدرت بزرگ در فوتبال تبدیل کند. شرکت‌های بزرگی مانند سونینگ (خرده‌فروشی)، اورگرانده (املاک)، فورچون (املاک) و گرلیند (املاک) تشویق شدند تا در فوتبال سرمایه‌گذاری کنند. در نتیجه، برند آنها بیشتر در معرض توجه جهانی قرار می‌گرفت و تأیید حکومت را نیز بیشتر کسب می‌کردند.

در حاشیه



قاتل رؤیاهای رونالدو هم تیمی او می‌شود

به گزارش رسانه‌های ترکیه‌ای، تیم فنرباغچه به دنبال قوی کردن خط حمله خود بوده و نگاهش را به اندرسون تالیسکا معطوف کرده است. باشگاه ترکیه‌ای از علاقه النصر عربستان به یوسف النصری آگاه بوده و درها را برای معاوضه این بازیکن باز گذاشته است. علاقه فنرباغچه به تالیسکا موضوع عجیبی نیست. وینگر برزیلی در این سال‌ها برای النصر خوش درخشیده و حتی حضور رونالدو در عربستان هم باعث افت چشمگیر آمار وی نشده است. تالیسکا سن آنچنان بالایی ندارد و هنوز برای تیم زوزه مورینیو یک تازه‌سازی خوب در خط حمله محسوب می‌شود. تالیسکا در النصر خوشحال است اما از این کار کردن با مورینیو نیز استقبال می‌کند. از طرفی النصری هم در ترکیه نتوانسته به فرم دلخواه دست یابد و عموماً نیمکت نشین ادین زکوی ۳۸ ساله بوده است. النصر برای زوج‌سازی با رونالدو به النصری علاقه‌مند است و اینها می‌تواند زمینه‌ساز یک معاوضه خاورمیانه‌ای میان فنرباغچه و النصر باشد. النصری که در جام جهانی ۲۰۲۲ با ضربه سر استثنایی خود زمینه‌ساز حذف تیم ملی پرتغال شد و بعد از آن بازی اشک‌های رونالدو را درآورد، حالا شاید با او در تیم النصر هم تیمی شود.



پاداش نجومی برای حساس‌ترین مسابقه بوکس جهان

الکساندر اوسیک اوکراینی بعد از شکست دادن تائیسون فیوری بریتانیایی در ریاض قهرمان بلامنازع بوکس سنگین وزن جهان شد و اکنون در صدر برترین بوکسورهای دنیا قرار دارد. این دو بوکسور قرار است مبارزه دیگری با هم داشته باشند. بر همین اساس میزان پاداش مبارزه برگشت بین الکساندر اوسیک قهرمان جهان و تائیسون فیوری قهرمان سابق دسته فوق سنگین اعلام شد. برای بازی برگشت، اوسیک ۶۰ درصد کل مبلغ و فیوری ۴۰ درصد دریافت خواهد کرد. بر اساس گزارش نشریه The Sportster، مبلغ کل ۱۹۰ میلیون دلار است که از این مبلغ «گره اوکراینی» (لقب اوسیک) ۱۱۴ میلیون دلار و تائیسون ۷۶ میلیون دلار درآمد خواهند داشت که رقم بی‌نظیری در دنیای بوکس است. تئیرنید دو بوکسور قرار است ۲۱ دسامبر در ریاض، پایتخت عربستان برگزار شود. اوسیک ۳۷ ساله، قهرمان المپیک لندن، در ۲۲ مبارزه در رینگ حرفه‌ای پیروز شده است و رکورد بسیار خوبی دارد.

لژیونر رنار در لیگ برتر انگلیس؟

ساره جوان عربستانی در رادار تانتهاهم، به نقل از روزنامه الرياضیه عربستان: مروان الصحفی، وینگر ۲۰ ساله تیم ملی فوتبال عربستان و باشگاه الاتحاد جده که هم‌اکنون به عنوان بازیکن قرضی برای برشچوت در لیگ برتر بلژیک بازی می‌کند، مورد توجه تیم لیگ برتری تانتهاهم انگلیس قرار گرفته است. بر اساس این گزارش، نمایندگان لیگ فوتبال تانتهاهم به صورت غیررسمی تماس‌هایی با همتای عربستانی خود برقرار کردند تا اطلاعاتی درباره قرارداد مروان الصحفی به دست آورند. هرچند جزئیات دقیق برنامه تیم انگلیسی فاش نشده است. مروان الصحفی پس از حضور در لیگ بلژیک علاوه بر تانتهاهم با پیشنهادهایی از تیم‌های لژیان لیگستان و بازل سوئیس نیز مواجه شده است. مروان تابستان گذشته در انتقال قرضی از الاتحاد راهی برشچوت شد و با ۴ گل بهترین گلزن این تیم در این فصل لیگ برتر بلژیک است. پیش از این سعود عبدالحمید بازیکن تیم الهلال عربستان به آس رم رفته بود اما اکنون نتوانسته در سری آ برای این تیم به میدان برود و یک خرید شکست‌خورده برای گرگ‌ها بوده است.

لیگ نخبگان آسیا

هفته پنجم دوشنبه ۵ آذر

استقلال پاختاکور، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه راشد دبی الریان پرسپولیس، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه احمد بن علی الریان

هفته ششم دوشنبه ۱۲ آذر

پرسپولیس الشرطه، ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه الاهلی دوحه الاهلی استقلال، ساعت ۱۹:۳۰، ملک عبدالله جده

لیگ قهرمانان آسیا

سه شنبه ۱۶ آذر

سیاهان الوحدات، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه حمد الکبیر دوحه چهارشنبه ۷ آذر

تراکتور الوکره، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه راشد دبی

شاید فوتبال باشگاهی عربستان به سرزشت

بسیاری از ستاره‌های تیم ملی عربستان در گذشته به عنوان بازیکنان اصلی و فیکس تیم‌های باشگاهی بزرگ این کشور هر روز زیر نظر مربیان خوب تمرین و بازی می‌کردند اما اکنون عملاً قدرت‌های اصلی فوتبال عربستان خالی از ستاره‌های داخلی شده‌اند و فرصت بازی به مراتب کمتری به بازیکنان تیم ملی این کشور می‌رسد.

این موضوع در فیفا‌ها با افت بازیکنان داخلی نمایان می‌شود. شاید فوتبال باشگاهی عربستان به سرزشت چین دچار نشود اما فوتبال ملی عربستان با این دست‌فرمان قطعاً به سرزشت تیم ملی چین دچار خواهد شد و احتمالاً بزودی این تیم از جمع مدعیان اصلی خارج و جای خود را به کشورهای در حال توسعه مثل اندونزی یا تایلند خواهد داد.

عکس روز



حضور چهره‌ها در مراسم ترحیم مادر حمید استیلی

جمعی از اهالی ورزش و هنرمندان کشور روز پنجشنبه یک آذر ۱۴۰۲ در مراسم ترحیم مادر حمید استیلی حضور پیدا کردند.



عکس نوشت

تمرینات پارسی‌ها در روز برفی

با پایان تعطیلات ملی ماه نوامبر، از صبح دیروز ملی‌پوشان تیم‌های بزرگ اروپایی به تمرینات گروهی تیم‌هایشان بازگشتند. صبح روز گذشته در شهر پاریس شاهد بارش برف شدیدی بودیم که زمین تمرینی تیم پاری‌سن‌ژرمن را هم سفیدپوش کرده بود. پاری‌سن‌ژرمن در چهارچوب هفته دوازدهم لیگ یک فرانسه از ساعت ۲۳:۳۰ روز جمعه، ۲۲ نوامبر (آذر ۲) در پارک دوپریس از تولوز میزبانی خواهد کرد.



سؤزه



آنجلوتی عامل اصلی موفقیت رئال را معرفی کرد

کارلو آنجلوتی از فلورنتینو پرز به عنوان عامل موفقیت رئال مادرید نام برده است. کارلو آنجلوتی در مراسم افتتاحیه سال تحصیلی ۲۰۲۴-۲۵ دانشگاه رئال مادرید، از نقش اساسی فلورنتینو پرز و به تعجید از او پرداخت. به گزارش مارکا، آنجلوتی گفت: به گزارش کار رئیس باشگاه فوق‌العاده است. رئال مادرید به موفقیت رسیده و در مسیر آن حرکت می‌کند چون پرز چنین عملکردی داشته است. رئال مادرید در طول تاریخ خود مدام به پیروزی رسیده و همچنان پیروز می‌شود چون از شکست و تساوی کونای دیگر با شکست کنار می‌آیند، اما رئال مادرید اینطور نیست. این موضوع تقاضا و مسئولیت را برای افرادی که در این باشگاه کار می‌کنند، افزایش می‌دهد. آنجلوتی ادامه داد: من در باشگاه‌های بزرگ زیادی کار کرده‌ام و این را به شما می‌گویم که رئال مادرید بزرگ‌ترین باشگاه دنیاست؛ به خاطر تاریخ، ساختار و جاه‌طلبی. شما متوجه می‌شوید که مهم‌ترین هدف در این باشگاه رسیدن به موفقیت در سطح ورزشی است.

فضای مجازی



ایران دومین تیم برتر آسیایی ۲۰۲۴ از نگاه ترانسفرمارکت

سایت معتبر و مشهور ترانسفرمارکت در بخشی از گزارش خود درباره نتایج تیم‌های ملی فوتبال جهان در سال ۲۰۲۴ میلادی، به این نکته اشاره کرده است که تیم ملی فوتبال ایران پس از اسپانیا در رده دوم بهترین تیم‌ها قرار گرفته است. اسپانیا در سال ۲۰۲۴ از ۱۷ بازی صاحب ۱۵ پیروزی شده است. پس از قهرمان جام ملت‌های اروپا، تیم‌های آرژانتین، ایران و ژاپن از ۱۶ بازی با ۱۳

خداحافظی ستاره بسکتبال با فضای مجازی



لیران جیمز از شبکه‌های اجتماعی خداحافظی کرد. لیران جیمز با انتشار متنی در X (تویتر سابق) اعلام کرد که قصد دارد تا مدتی از شبکه‌های اجتماعی فاصله بگیرد. ستاره لس‌آنجلس لیکرز با انتشار پستی در این خصوص نوشت: قصد دارم برای مدتی از شبکه‌های اجتماعی خارج شوم. مراقب خودتان باشید.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل +/ -	تفاضل امتیاز
۱	سیاهان	۱۵	۶	۳	۱	۷-۱۳	۶
۲	پرسپولیس	۹	۶	۲	۱	۳-۱۱	۸
۳	تراکتور	۹	۶	۱	۲	۵-۱۵	۱۰
۴	فولاد	۱۵	۵	۲	۲	۱۰-۱۱	۱
۵	چادرملو	۱۵	۵	۲	۳	۹-۹	۰
۶	ملوان	۹	۴	۳	۲	۸-۱۱	۳
۷	استقلال خوزستان	۱۵	۴	۳	۸	-۱	۳
۸	گل‌گهر	۹	۳	۳	۳	۳-۵	۲
۹	اوستالیپوم	۱۵	۳	۳	۴	۱۱-۱۱	۰
۱۰	استقلال	۱۵	۳	۲	۵	۱۷-۹	-۸
۱۱	شمس‌آذر	۱۵	۲	۴	۴	۱۱-۸	-۳
۱۲	ذوب‌آهن	۱۵	۲	۴	۴	۱۱-۷	-۴
۱۳	خیبر	۱۵	۲	۳	۵	۱۱-۸	-۳
۱۴	مس رفسنجان	۱۵	۲	۳	۵	۱۰-۷	-۳
۱۵	هوادار	۱۵	۱	۴	۵	۱۰-۴	-۶
۱۶	نساجی	۱۵	۰	۵	۵	۹-۴	-۶